

اعتراض تولیدکنندگان سیمان

به قطعی بی‌برنامه برق

صفحه ۳

کمبود نیروی شدید شرکت‌های امنیتی

در فرانسه با اجرای گذرنامه سلامت

ترجمه:محمود نواب مطلق

اجباری شدن داشتن گذرنامه سلامت برای ورود مردم به مراکز عمومی نظیرمؤسسات تجاری، بیمارستانها و رستوران‌ها در فرانسه نیازمند تقویت نیروهای امنیتی برای کنترل آن است؛ این در حالی است که شرکت‌های امنیتی برای جذب نیرو دچار مشکلات زیادی شده‌اند و از

رالف یونان، مدیر شرکت امنیتی آپسیس سکوریته، متخصص تأمین امنیت مراسم و همایش‌ها در این خصوص می‌گوید: «مشتریان ما در مراکز تجاری تا ۳۰۰ مأمور حفاظت از ما درخواست کرده‌اند. هیچ شرکت امنیتی نمی‌تواند به تنهایی این تعداد نیرو را فراهم کند. شاید نیاز باشد چند شرکت باهم کمک کنند تا این تعداد نیرو تأمین شود. ما نیز تلاش می کنیم نیروهای بیشتر جذب کنیم.» به جز مراکز تجاری؛ رستوران‌ها، پارک‌های تفریحی و بیمارستانها نیز نیازمند حضور نیروهای امنیتی برای کنترل گذرنامه سلامت هستند. ولید نحرا، مدیر شرکت پارسیسی تریویف سکوریته که پیش از سه هزار نیرو در اختیار دارد می گوید: «به دلیل از سرگیری فعالیت‌ها، مشتریان ما تقریباً در همه جا تقاضای تقویت نیروهای امنیتی کرده‌اند و ما هم تمام تلاشمان را برای جلب رضایت آنها می‌کنیم.» اجباری شدن گذرنامه سلامت از دوشنبه ۹ اوت (۱۸مرداد) و ضرورت کنترل آن درمراکز عمومی به طور ناگهانی تقاضای استفاده از نیروهای امنیتی را افزایش داد. نیروهای موجود در مراکز عمومی برای کنترل

در سایت روزنامه بخوانید:



گذرنامه سلامت کفایت نمی‌کند؛ از این رو مجبور می‌شوند به شرکت‌های متخصص حفظ امنیت مراکز متوسل شوند. آنها در این خصوص نیروهای کارآرموده به‌ویژه برای کنترل کد معروف کیو آر(هولوگرام) دارند. لوران لوست، مدیر بخش کافه‌رستوران‌های اتحادیه مشاغل و حرف هتلداری، در این مورد می‌گوید: «از۹ جولای (۱۸ تیر) که بازگشایی کافه‌رستوران‌ها آغاز شد و تقاضابرای نیروهای امنیتی افزایش یافت و کمبود آنها کاملاً مشهود است.» برای حرفه‌ای که به دلیل همه‌گیری کرونا خسارت هنگفتی متحمل شد، این موقعیت فرصت بسیار مناسبی برای احیا و رونق دوباره محسوب می شود. سدریک پولن، مدیرکل اتحادیه شرکت‌های امنیتی، مهمترین اتحادیه در زمینه امور حفاظتی و امنیتی، در این مورد می‌گوید:«نیروهای بسیار زیادی از این اتحادیه به دلیل همه‌گیری کرونا از کار بیگار شدند. در فرودگاه‌ها، مراکز تجاری و همایش‌های گوناگون نیاز به نیروهای امنیتی به دلیل تعطیلی بسیار کاهش یافت.» شرکت‌های کوچک امنیتی که تعدادشان زیاد هم هست حداقل ۱۸ هزار نیرو دارند که از این بحران بیشترین خسارت را متحمل شدند. اگرچه در برخی شاخه‌های دیگر امنیتی مثل حفاظت شبانه از ساختمان‌ها وقفه‌ای ایجاد نشد، ۶۵ درصد این گونه شرکت‌ها در سال ۲۰۲۰(۱۳۹۹) شاهد کاهش به طور متوسط ۱۰ درصدی گردش مالی خود بودند.

منبع: لوموند

ترجمه: سلیم حیدری

خشکسالی‌های شدید باعث خشک شدن رودخانه‌ها و منابع آبی نیروگاه‌های برق‌آبی در چندین کشور شده است و رسیدن به هدف انتشار صفر آلاینده‌ها را دشوار کرده است. این اتفاق برخی دولت‌ها را به استفاده بیشتر از سوخت‌های فسیلی سوق داده است.

دانشمندان و کارشناسان انرژی می گویند مشکلات نوظهور تولید برق‌آبی در مناطقی مانند ایالات متحده ، چین و برزیل یک مسئله بلندمدت برای صنعت خواهد بود؛ زیرا تغییرات آب و هوایی باعث ایجاد الگوهای آب و هوایی نامنظم و دسترسی کمتر به آب شده است. این اتفاق می‌تواند تهدیدی برای بلندپروازی‌های بین‌المللی به منظور مبارزه با گرمایش زمین و استفاده از انرژی پاک باشد. بر اساس گزارش آژانس بین‌المللی انرژی (IEA) ، انرژی برق‌آبی منبع برتر انرژی پاک در جهان است و نزدیک به ۱۶ درصد از تولید برق جهان را تشکیل می‌دهد.

امسال خشکسالی‌های ناشی از تغییرات اقلیمی باعث ایجاد بزرگ‌ترین اختلال در تولید برق‌آبی طی دهه های اخیر در مناطقی مانند غرب ایالات متحده و برزیل شده است. چین هنوز در حال بازیابی ناشی از خشکسالی شدید سال گذشته و نتایج آن بر تولید آب در استان یوننان در جنوب غربی این کشور است.

این در حالی است که در جاهای دیگر مشکل، زیادی آب است. به عنوان مثال، سال گذشته در مالاوی، جاری شدن سیل و آوار ناشی از توفان‌های بزرگ دو نیروگاه را به تعطیلی کشاند و به گفته سازمان بین‌المللی انرژی، ظرفیت تولید برق‌آبی در مالاوی از ۳۲۰ مگاوات (مگاوات) به ۵۰ مگاوات کاهش یافت.

بر اساس مصاحبه‌های رویترز با اپراتورها و تنظیم‌کننده‌های شبکه، این تأثیرات باعث شده است تا اپراتورهای شبکه برق بیشتر به نیروگاه‌های حرارتی متکی شوند. این نیروگاه‌ها اغلب از گاز طبیعی یا زغال سنگ استفاده می کنند. همچنین از مشاغل خواسته شده است تا از مصرف برق برای جلوگیری از قطع برق جلوگیری کنند.

کریستن آوریٔ، پروفیسور تحقیقات در زمینه تاب‌آوری آب‌وهوا در دانشگاه نوادا در لاس وگاس می‌گوید: «هنگامی که در مورد انرژی آبی صحبت می‌کنیم، ما باید در مورد اطمینان از وجود آب کافی برای تولید برق صحبت کنیم.»

خاموش شدن نیروگاه دریاچه اوروویل کالیفرنیا

در کالیفرنیا، پروژه آب ایالتی مجبور شد یک نیروگاه برق‌آبی ۷۵۰ مگاواتی در دریاچه اوروویل را برای اولین بار از زمان ساخت آن در ۱۹۶۷ به دلیل سطح پایین آب تعطیل کند. در سال‌های پرآب، این نیروگاه می‌تواند برق نیممیلیون خانه را تأمین کند.

هوارزاق

www.asre-eghtesad.com

روزنامه بین المللی اقتصادی صبح ایران

سه‌شنبه ۲۶مرداد ۱۴۰۰ . ۱۷ آگوست ۲۰۲۱

۸ محرم ۱۴۴۳ . سال هجدهم . شماره ۴۷۲۱

۸ صفحه . ۷۰۰۰ تومان

رئیس سازمان بورس: پیش‌فروش خودروها

را لاتاری مضحک خواند

صفحه ۵



چشم انداز تاریک

منبع برتر انرژی پاک در جهان

ترجمه: سلیم حیدری

خشکسالی‌های شدید باعث خشک شدن رودخانه‌ها و منابع آبی نیروگاه‌های برق‌آبی در چندین کشور شده است و رسیدن به هدف انتشار صفر آلاینده‌ها را دشوار کرده است. این اتفاق برخی دولت‌ها را به استفاده بیشتر از سوخت‌های فسیلی سوق داده است.

دانشمندان و کارشناسان انرژی می گویند مشکلات نوظهور تولید برق‌آبی در مناطقی مانند ایالات متحده ، چین و برزیل یک مسئله بلندمدت برای صنعت خواهد بود؛ زیرا تغییرات آب و هوایی باعث ایجاد الگوهای آب و هوایی نامنظم و دسترسی کمتر به آب شده است. این اتفاق می‌تواند تهدیدی برای بلندپروازی‌های بین‌المللی به منظور مبارزه با گرمایش زمین و استفاده از انرژی پاک باشد. بر اساس گزارش آژانس بین‌المللی انرژی (IEA) ، انرژی برق‌آبی منبع برتر انرژی پاک در جهان است و نزدیک به ۱۶ درصد از تولید برق جهان را تشکیل می‌دهد.

امسال خشکسالی‌های ناشی از تغییرات اقلیمی باعث ایجاد بزرگ‌ترین اختلال در تولید برق‌آبی طی دهه های اخیر در مناطقی مانند غرب ایالات متحده و برزیل شده است. چین هنوز در حال بازیابی ناشی از خشکسالی شدید سال گذشته و نتایج آن بر تولید آب در استان یوننان در جنوب غربی این کشور است.

این در حالی است که در جاهای دیگر مشکل، زیادی آب است. به عنوان مثال، سال گذشته در مالاوی، جاری شدن سیل و آوار ناشی از توفان‌های بزرگ دو نیروگاه را به تعطیلی کشاند و به گفته سازمان بین‌المللی انرژی، ظرفیت تولید برق‌آبی در مالاوی از ۳۲۰ مگاوات (مگاوات) به ۵۰ مگاوات کاهش یافت.

بر اساس مصاحبه‌های رویترز با اپراتورها و تنظیم‌کننده‌های شبکه، این تأثیرات باعث شده است تا اپراتورهای شبکه برق بیشتر به نیروگاه‌های حرارتی متکی شوند. این نیروگاه‌ها اغلب از گاز طبیعی یا زغال سنگ استفاده می کنند. همچنین از مشاغل خواسته شده است تا از مصرف برق برای جلوگیری از قطع برق جلوگیری کنند.

کریستن آوریٔ، پروفیسور تحقیقات در زمینه تاب‌آوری آب‌وهوا در دانشگاه نوادا در لاس وگاس می‌گوید: «هنگامی که در مورد انرژی آبی صحبت می‌کنیم، ما باید در مورد اطمینان از وجود آب کافی برای تولید برق صحبت کنیم.»

خشکسالی در برزیل

وزیر معادن و انرژی برزیل گفت: «در برزیل، جایی که انرژی برق‌آبی با ۶۱ درصد منبع اصلی برق این کشور است. خشکسالی‌های اخیر جریان آب در سدها را به کمترین میزان در ۹۱ سال گذشته رسانده است.»

برای جبران افت ناشی از نیروگاه‌های برق‌آبی، این کشور به دنبال فعال کردن نیروگاه‌های ترموالکتریک است. این نیروگاه‌ها از سوخت گاز طبیعی استفاده می‌کند. این تصمیم، تهدیدی برای افزایش انتشار گازهای گلخانه‌ای است. در ماه جولای، بخش تنظیم قیمت انرژی آتیل گران‌ترین قیمت برق تاکنون را اعلام کرد و ۹۱ سال گذشته رسانده است.»

نظام مالیاتی یکی از نهادهای مهم برای پیشبرد برنامه‌های اقتصادی دولت است که نقش بازدارندگی از تخلفات مالی و جهت‌دهی به بخش‌های مولد اقتصادی را برعهده دارد. از این رو باتوجه به اهمیت نقشی که نظام مالیاتی در تحقق برنامه‌های اقتصادی دولت و در نهایت در اقتصاد کلان دارد، جریان‌های فاسد در خارج از این نظام که تحت تأثیر سازوکار حاکم بر آن‌رخ شکل می‌گیرند، می‌توانند سبب برهم زدن برنامه‌های اقتصادی دولت شوند و جریان‌های مالی در اقتصاد را از بخش مولد به سمت بخش‌های غیر مولد هدایت کنند. برای مثال در آمریکا پس از انتشار خبر تصمیم سیاستمداران ایالت ایلینوی برای افزایش مالیات‌های این ایالت، کن گرiffin ثروتمندترین فرد ایلینوی(صاحب گران‌قیمت‌ترین برج آمریکا) و بنیانگذار و مدیر عامل شرکت سرمایه‌گذاری سیتادل بیست میلیون دلار به

کری فاکس، سرپرست تیم عملیات احیای

این ایالت گفت که تاسیسات برق در دریاچه شستا که بزرگ‌ترین مخزن در پروژه دره مرکزی ایالت کالیفرنیاست، حدود ۳۰ درصد کمتر از حد معمول تابستان امسال برق تولید می‌کرد.

فاکس افزود: «این دریاچه معمولاً در تابستان حدود ۷۱۰ مگاوات انرژی تولید می‌کند، اما در ماه جولای (تیر و مرداد) تنها ۵۰۰ مگاوات تولید کرد.»

آژانس می‌گوید در سد عظیم ۲۰۰۰ مگاواتی هورور در رودخانه کلرادو در مرز نوادا و آریزونا، تولید برق در ماه گذشته حدود ۲۵ درصد کاهش یافته است.

یک مگاوات می‌تواند تا هزار خانه آمریکایی را تغذیه کند. مصرف بسیار بالای برق در کالیفرنیا، که بخشی ناچیزی از آن برق‌آبی است، فرماندار گاوین نیوزوم را مجبور کرد در ۳۰ ژوئیه (تیر) فرمانی را صادر کند که به مصرف‌کنندگان برق صنعتی اجازه می‌دهد از ژنراتورهای دیزلی و موتورهای برقی استفاده کنند که گازهای گلخانه‌ای زیادی منتشر می کنند.

این فرمان همچنین به کشتی‌های موجود در بندرگاه اجازه می‌دهد تا از ژنراتورهای دیزلی به جای اتصال به شبکه برق استفاده کنند. محدودیت‌ها در مقدار سوخت نیروگاه های گاز طبیعی برای تولید برق نیز برداشته شد. فعالان محیط زیست از این اقدام انتقاد کرده و گفته‌اند که کیفیت هوا در کالیفرنیا بر بدتر و تلاش‌های این ایالت برای مبارزه با تغییرات اقلیمی را تضعیف می‌کند.

تیم ولج، مدیر تحقیقات انرژی آبی در وزارت انرژی ایالات متحده گفت که این وزارتخانه در حال تحقیق درباره راهایی است که سدها می‌توانند آب را در دوره های بارانی به طور موثرتری ذخیره کنند. بنابراین می‌توان از آن برای دوره‌های خشکسالی استفاده کرد. ولج اضافه کرد: نیروگاه‌های برق‌آبی در ایالات متحده قادر به تولید حدود ۸۰ گیگاوات (GW) انرژی، حدود ۷ درصد از کل تولید انرژی هستند.

خشکسالی در برزیل

وزیر معادن و انرژی برزیل گفت: «در برزیل، جایی که انرژی برق‌آبی با ۶۱ درصد منبع اصلی برق این کشور است. خشکسالی‌های اخیر جریان آب در سدها را به کمترین میزان در ۹۱ سال گذشته رسانده است.»

برای جبران افت ناشی از نیروگاه‌های برق‌آبی، این کشور به دنبال فعال کردن نیروگاه‌های ترموالکتریک است. این نیروگاه‌ها از سوخت گاز طبیعی استفاده می‌کند. این تصمیم، تهدیدی برای افزایش انتشار گازهای گلخانه‌ای است. در ماه جولای، بخش تنظیم قیمت انرژی آتیل گران‌ترین قیمت برق تاکنون را اعلام کرد و ۹۱ سال گذشته رسانده است.»

نظام مالیاتی یکی از نهادهای مهم برای پیشبرد برنامه‌های اقتصادی دولت است که نقش بازدارندگی از تخلفات مالی و جهت‌دهی به بخش‌های مولد اقتصادی را برعهده دارد. از این رو باتوجه به اهمیت نقشی که نظام مالیاتی در تحقق برنامه‌های اقتصادی دولت و در نهایت در اقتصاد کلان دارد، جریان‌های فاسد در خارج از این نظام که تحت تأثیر سازوکار حاکم بر آن‌رخ شکل می‌گیرند، می‌توانند سبب برهم زدن برنامه‌های اقتصادی دولت شوند و جریان‌های مالی در اقتصاد را از بخش مولد به سمت بخش‌های غیر مولد هدایت کنند. برای مثال در آمریکا پس از انتشار خبر تصمیم سیاستمداران ایالت ایلینوی برای افزایش مالیات‌های این ایالت، کن گرiffin ثروتمندترین فرد ایلینوی(صاحب گران‌قیمت‌ترین برج آمریکا) و بنیانگذار و مدیر عامل شرکت سرمایه‌گذاری سیتادل بیست میلیون دلار به

در سایت روزنامه بخوانید:



منبع: روتنیز

بازار جهانی خودرو همچنان در حال کوچک شدن است

بر اساس آخرین داده‌های ال.ام.سی. اتوموتیو، ارائه‌دهنده پیش‌بینی‌های متمرکز بر صنعت خودرو در میشیگان، فروش خودروهای سبک جدید در سراسر جهان در ماه جولای (تیر) امسال نسبت به جولای ۲۰۲۰، ۶٫۳ درصد کاهش نشان داد.

در همین حال، در شش ماهه اول سال ۲۰۲۱ فروش وسایل نقلیه سبک جدید در سراسر جهان رشد ۲۲ درصدی سالانه را نشان می‌دهد.

بر اساس این گزارش، در ماه جولای حدود ۶۰۴۳ میلیون دستگاه در سراسر جهان فروخته شد. این تعداد نسبت به جولای ۲۰۲۰ بیش از ۶درصد کاهش سالانه را نشان می‌دهد.

در این گزارش آمده است:

«کمبود نیمه‌هادی‌ها باعث تاخیر بازسازی فروش خودروها در اروپا پس از قرنطینه می‌شود و تأثیر آن در ایالات متحده به معنای افزایش متوسط قیمت است.»

کارشناسان افزودند که افزایش موارد نوع دل‌تای کرونا ممکن است چشم‌انداز بازار خودرو را در برخی از مناطق آسیا بدتر کند. چین همچنان رهبر جهان است و حدود ۱،۸۴۲ میلیون وسیله نقلیه سبک جدید در ماه جولای در این کشور فروخته شده است که نسبت به مدت مشابه در سال گذشته نزدیک به ۱۰ درصد کاهش نشان می‌دهد.

تحلیلگران گزارش می‌دهند: «اکثر برندهای جهانی به دلیل مشکل عرضه ناشی از کمبود تراشه دچار افت فروش شدند، در حالی که برندهای چینی مانند Great Wall ، JAC و Changan همچنان عملکرد خوبی داشتند.

لزوم توجه جدّی به تغییر

نگرش در حکمرانی

مالیاتی برای دولت

سیزدهم

مقدمهدی نجفی پژوهشگر اقتصادی

دولت سیزدهم درحالی به مسند قدرت رسیده است که مبارزه با اوضاع معیشتی ناشی از تورم را اولویت اجرایی برنامه اقتصادی خود عنوان کرده است. تورم یک بیماری پولی است و برای رفع آن نیز به راهکارهای سیاست پولی نیاز دارد. درجهان بسیاری از کشورها آن را مرتفع ساختند و با بیان سیاست‌های پولی به راهکارهای اساسی رسیدند. عده‌ای از اندیشمندان معتقدند مشکلات ساختاری اقتصاد کشور با اتخاذ سیاست‌های مناسب قابل حل است و عده‌ای دیگر وضع اقتصادی ایران را ملزم به تغییر نگرش در حکمرانی اقتصادی می‌دانند. استقرار موجود از بررسی‌ها برای حل مشکلات اقتصادی استراتژی دوم را برمی‌گزیند. تغییر نگرش در حکمرانی اقتصادی را به معنای تغییر فرآیندهای ایجاد شده به منظور وصول نظم صحیح و مناسب در بین بازیگران و فعالیت‌های اقتصادی می‌توان تعریف کرد. لزوم جدی تغییر نگرش در تأمین بودجه اقتصاد ایران، رخدای ۴۰ ساله است که تغییر در نگرش حکمرانی اقتصادی؛ موضوع و محمول بازیگران تأمین‌کننده بودجه کشور را تغییر

۲ خدمات وتوزیع

اخبار

آنتن تبلت‌های قاچاق، قطع می‌شود

قبل از خرید تبلت استعلام اصالت کنید

با اجرای رجیستری برای تبلت‌ها، لازم است کاربران پیش از خرید، با ارسال شناسه (IMEI) تبلت به کد دستوری #۷۷۷۷* یا سایت همتا استعلام اصالت کرده و از ثبت بودن تبلت اطمینان حاصل کنند، زیرا آنتن تبلت‌های قاچاق، ۳۰روز پس از روشن شدن در شبکه، قطع می‌شود.

به گزارش ایسنا، با آغاز فاز دوم رجیستری برای همه نشان‌های تبلت از ۹مرداد ۱۴۰۰، آنتن تبلت‌های قاچاق، ۳۰روز پس از روشن شدن در شبکه، قطع می‌شود. این موضوع به محض قرار گرفتن سیم‌کارت در تبلت و روشن شدن، در قالب پیامکی با سرشماره HAMTA به اطلاع فرد می‌رسد. برخی سودجویان با سوءاستفاده از آگاهی نداشتن مردم در این زمینه و بی‌اهمیت جلوه دادن پیامک هشدار همتا، به فروش تبلت قاچاق اقدام کرده و با قطع شدن آنتن تبلت، مردم را دچار مشکل کرده و موجب تضییع حقوق آن‌ها می‌شوند. بنابراین سامانه همتا (هوشمند مدیریت تجهیزات ارتباطی) همانند توصیه‌هایی که به خریداران گوشی تلفن همراه می‌شد، به خریداران تبلت نیز توصیه می‌کند پیش از خرید، با ارسال شناسه (IMEI) تبلت به کد دستوری #۷۷۷۷* یا سایت همتا به آدرس hamta.ntsw.ir استعلام اصالت کرده و

کاهش ظرفیت جابه جایی مسافران در حمل و نقل ریلی از ۲۵ مرداد

بلیت‌ها به مرحله استرداد برسند مبالغ بازگردانده می‌شود

به گفته مدیرعامل شرکت راه آهن جمهوری اسلامی ایران بر اساس مصوبه ستاد ملی مبارزه با کرونا، ظرفیت جابجایی مسافران در بخش ریلی از ۲۵ مرداد ۱۴۰۰به یک سوم ظرفیت سابق کاهش یافت.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، سعید رسولی، با یادآوری مصوبه اخیر ستاد ملی مبارزه با کرونا در خصوص کاهش ظرفیت جابجایی سفرها افزود: در اجرای این مصوبه و از ۲۵مرداد، با برنامه‌ریزی‌های صورت‌گرفته، ظرفیت جابجایی مسافران بخش ریلی به تدریج به یک سوم میزان قبلی خواهد رسید. معاون وزیر راه وشهرسازی با بیان اینکه، راه آهن از روز گذشته اقدامات لازم برای کاهش ظرفیت جابجایی را در دستور کار خود قرار داد، گفت: جلسات متعددی با مدیران شرکت‌های حمل و نقلی برگزار کرده‌ایم و با برنامه‌ریزی‌های دقیق، اقدامات لازم برای کاهش ظرفیت جابجایی‌ها را در دستور کار روز روز آینده بخش‌نامه ۲۴مرداد ابلاغ شد و ما طبق قانون باید آن را به صورت کامل اجرا کنیم، گفت: شرکت راه آهن اقداماتی از جمله کاهش تعداد صندلی و تعداد مسافر حجم جابه جایی را که ستاد ملی مقابله با کرونا ابلاغ کرده انجام خواهد داد.

مدیرعامل شرکت راه آهن افزود: شرکت‌های حمل و نقل ریلی اقدامات لازم برای کاهش تا یک سوم ظرفیت را در دستور کار خود قرار داده‌اند و به تدریج و با هماهنگی لازم این اقدام صورت می‌گیرد. رسولی درخصوص نحوه استرداد مبلغ

قیمت انواع موتورسیکلت در ۲۵ مرداد ۱۴۰۰

در این گزارش قیمت برخی از مدل‌های پر فروش موتورسیکلت صفر کیلومتر را جمع‌آوری کرده‌ایم.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، موتورسیکلت یکی از وسایل نقلیه مورد توجه جوانان است و در اوضاعی که

مدل موتور سیکلت	قیمت (تومان)
آپاچی ۲۰۰	۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰
باجاج پالس RS۲۰۰	۹۲/۸۰۰,۰۰۰
بنلی TNT ۱۸S	۷۳/۰۰۰,۰۰۰
تی وی اس ویگو	۶۷/۵۰۰,۰۰۰
همتا۱۵۰ rs1۵۰	۴۲/۶۰۰,۰۰۰
(۱۳۹۸)کاوازاکی نینجا Z۲۵۰	۲۸۳/۰۰۰,۰۰۰
کاوازاکی نینجا ۲۵۰	۲۶۶/۰۰۰,۰۰۰
کوبیر موتور رادیسون ۱۲۵	۳۷/۰۰۰,۰۰۰
کوبیر موتور S۲-۱۵۰	۳۸/۰۰۰,۰۰۰
رهرو سی جی ۱۲۵	۳۲/۵۰۰,۰۰۰
هوندا کلیک ۱۵۰	۷۹/۰۰۰,۰۰۰
یاماها AEROX ۱۵۵	۱۰۷/۰۰۰,۰۰۰
وسپا اسپرینت ۱۵۰	۱۸۴/۰۰۰,۰۰۰
وسپا پریماورا ۱۵۰	۱۹۶/۰۰۰,۰۰۰



قیمت دام زنده در آستانه تاسوعا و عاشورای حسینی

مذهبی برای خرید دام وجود ندارد.

او از عرضه گسترده دام در میادین خبر داد و گفت: علی‌رغم عرضه انبوه دام، هیئت‌های مذهبی و مصرف‌کنندگان به لحاظ قیمتی از مرغ و گوشت منجمد استفاده می‌کنند.

پوریان با یادآوری مازاد ۶میلیون راس دام در کشور بیان کرد: گرچه بخشی از دام تولیدی در بهار و تابستان باید مصرف می‌شد، اما همچنان تقاضایی برای خرید بره‌های نر کشتار، نر لاغر و ماده لاغر

وجود ندارد. این مقام مسئول با بیان اینکه صنعت دامپروری در رکود به سر می‌برد، گفت: برای خروج صنعت دامپروری از بحران فعلی چاره‌ای جز صادرات محدود وجود ندارد تا فضا برای پرور جدید ایجاد شود. پوریان ادامه داد: در وضع فعلی ۱۰میلیون راس ماده آبستن وجود دارد که در پاییز زایش می‌کنند و به عبارت دیگر پایه تولید کشور در بخش پرورار سبک در فصل پاییز است.

او متوسط قیمت هر کیلو بره نر را ۵۵۵هزار

شیر فرادامی پگاه، غیراستاندارد است و از مصرف آن خودداری شود.

شیر فرادا، مطابق استاندارد، شش‌ماه تاریخ مصرف دارد و در این مدت باید شکل اولیه خود را حفظ کند؛ درحالی‌که بازرسان استاندارد شیرفرادامی پگاه که دوفاز شده بود، با شماره سریال ۱۶/۵۰۵۱۷۵

به تاریخ تولید ۲۴/۴/۱۴۰۰ و انقضای ۲۴/۱۰/۱۴۰۰، در سطح بازار مشاهده کردند.

اداره‌کل استاندارد تهران ضمن هشدار به هموطنان درخصوص توجه به استفاده نکردن از این شیر، با شرکت شیر پگاه برخورد و مراتب را مطابق قانون پیگیری خواهد کرد.

ارسال روزانه تراکنش‌های دستگاه‌های کارتخوان به سامانه مؤدیان

شرکت‌های معتمد معاف خواهد شد.

رئیس مرکز تنظیم مقررات پایانه‌های فروشگاه‌های سامانه مؤدیان با بیان اینکه با راه‌اندازی سامانه مؤدیان مالیاتی و نیز شروع به کار شرکت‌های معتمد مالیاتی به میزان قابل توجهی مسیر فرار مالیاتی در کشور مسدود خواهد شد، گفت: هر مؤدی که به تکالیف قانونی خود به نحو احسن عمل کند مشمول پاداش و مزایای قانونی خواهد شد، به عنوان مثال ماهانه ۶میلیون تومان از مالیات بر ارزش‌افزوده پرداختی وی عودت داده می‌شود.

شرایط اخذ مجوز تأسیس شرکت

معتمد چیست؟

محمدی با یادآوری اینکه افرادی که قصد کسب اطلاع راجع به شرایط تأسیس شرکت‌های معتمد را دارند، می‌توانند به سایت تنظیم مقررات سازمان امور مالیاتی مراجعه کنند، گفت: با توجه به نوع مجوز دریافتی، صلاحیت متقاضی بر اساس تجربه، دانش و داشتن نیروی متخصص فنی از سوی سازمان امور مالیاتی سنجیده می‌شود.

او افزود: به عنوان مثال یکی از مهم‌ترین شاخص‌ها داشتن تیم فنی متخصص در حوزه آبی است، چراکه این شرکت‌ها باید به مباحث مرکز داده اطلاعات آشنایی کامل داشته باشند تا به نحو احسن بتوانند صورتحساب مالیاتی مؤدیان را تهیه و به سازمان امور مالیاتی ارائه کنند.

رئیس مرکز تنظیم مقررات پایانه‌های فروشگاه‌های سامانه مؤدیان در پایان با بیان اینکه برخی شرکت‌هایی که مجوز گرفته‌اند اکنون به شکل کنسرسیون جمعی در حال فعالیت هستند، گفت: درآمد‌های این شرکت‌ها بر اساس تعرفه‌های مصوب سازمان امور مالیاتی بود و هزینه این خدمات به گونه‌ای در نظر گرفته شده که برای اقشار متوسط جامعه کاملاً قابل استفاده باشد.

همچنین به عنوان یک مشاور خبره مالیاتی همراه مؤدیان هستند تا به آنها آموزش و مشاوره لازم را بدهند و علاوه بر این وظیفه پشتیبانی از تجهیزات پایانه‌های فروشگاه‌های را بر عهده دارند.

محمدی با بیان اینکه تشخیص میزان مالیات بر درآمد هر شخص حقیقی و حقوقی از سوی ممیزان سازمان امور مالیاتی و بر اساس اظهارنامه‌های شخص صورت می‌گیرد، خاطرنشان کرد: کار شرکت‌های معتمد به یک مرحله پیش از تهیه اظهارنامه مربوط می‌شود، یعنی این شرکت‌ها موظف هستند از صحت آماده‌سازی دفاتر، اسناد و مدارک مؤدیان اطمینان حاصل کنند.

او با بیان اینکه حسابداری و حسابرسی صورت گرفته از سوی فعالان اقتصادی بعضاً بدون ضابطه و غیر دقیق است و حتی برخی مشاوران مالیاتی نیز از صلاحیت کافی برخوردار نیستند، گفت: رسالت شرکت‌های معتمد مالیاتی این است که چنین رویه‌های غلط و نادرستی را اصلاح کنند.

مؤدیانی که استانداردها را رعایت نمی‌کنند به شرکت‌های معتمد مراجعه کنند

او با بیان اینکه دومین نوع مجوز برای شرکت‌هایی است که صرفاً امکان آموزش و مشاوره به مؤدیان را دارند، خاطرنشان کرد: سازمان امور مالیاتی، مؤدیان حقیقی و حقوقی را از طریق مؤلفه‌های مختلفی ارزیابی می‌کند که آیا به تنهایی صلاحیت تهیه اظهارنامه و صورتحساب مالیات مستقیم و مالیات بر ارزش افزوده را دارند یا خیر.

محمدی با بیان اینکه اگر مؤدیان صلاحیت و دانش لازم را نداشته باشند باید به شرکت‌های معتمد مراجعه کنند، گفت: به زودی استفاده از خدمات شرکت‌های معتمد مالیاتی برای مؤدیان اجباری خواهد شد و فقط در صورتی‌که برای سازمان امور مالیاتی محرز شود که مؤدی به تنهایی توانایی رعایت استانداردهای مالیاتی را دارد، از مراجعه به

تحول نظام مالیاتی با ورود شرکت‌های جدیدی به نام «معتمد مالیاتی»

رئیس مرکز تنظیم مقررات پایانه‌های فروشگاه‌های سامانه مؤدیان با بیان اینکه شرکت‌های معتمد مالیاتی در حقیقت بازوی اجرایی سازمان امور مالیاتی در زمینه پیاده‌سازی سامانه مؤدیان مالیاتی و پایانه‌های فروشگاه‌های هستند، تصریح کرد: «آموزش به مؤدیان و بنگاه‌های اقتصادی»، «ارائه مشاوره فنی»، «جمع‌آوری و استانداردسازی اطلاعات مالیاتی»، «توانمندسازی مؤدیان برای تهیه اظهارنامه مالیاتی»، «صب و راه‌اندازی پایانه‌های فروشگاه‌های» و «اطمینان از رعایت ضوابط و مقررات مالیاتی» از جمله خدمات شرکت‌های معتمد به مؤدیان مالیاتی است.

او با بیان اینکه در آینده نزدیک، تمام وظایف غیرحاکمیتی سازمان امور مالیاتی از سوی شرکت‌های معتمد انجام خواهد شد، عنوان کرد: به زودی شیوه محاسبه مالیات از مؤدیان و فعالان اقتصادی به شکل هوشمند، ضابطه‌مند و عادلانه انجام خواهد شد و در این راستا این شرکت‌ها نقش محوری ایفا خواهند کرد.

شرکتهای معتمد مالیاتی چه وظایفی دارند؟

محمدی با بیان اینکه در حال حاضر به شرکت‌های معتمد مالیاتی مجوزهای متنوعی ارائه می‌شود، گفت: اولین نوع مجوز برای شرکت‌هایی است که داده‌های صورتحساب الکترونیکی مؤدیان را تهیه و به سازمان امور مالیاتی ارسال می‌کنند. رئیس مرکز تنظیم مقررات پایانه‌های فروشگاه‌های سامانه مؤدیان افزود: این شرکت‌ها

رئیس مرکز تنظیم مقررات پایانه‌های فروشگاه‌های سامانه مؤدیان سازمان امور مالیاتی با بیان اینکه روزانه ۶ تا ۷میلیون صورتحساب برای این سازمان ارسال می‌شود، گفت که فعالان اقتصادی که صلاحیت و دانش لازم برای رعایت استانداردهای مالیاتی را ندارند، باید به شرکت‌های معتمد مراجعه کنند.

کوروش محمدی، رئیس مرکز تنظیم مقررات پایانه‌های فروشگاه‌های سامانه مؤدیان سازمان امور مالیاتی در گفت‌وگو با خبرگزاری فارس با بیان این‌که سامانه مؤدیان عملیاتی و کارپوشه‌های آن بارگذاری شده است، گفت: در حال حاضر روزانه ۶ تا ۷میلیون صورتحساب برای سازمان امور مالیاتی ارسال می‌شود، لازم به ذکر است که اطلاعات صورتحساب‌های مؤدیان از سمت پایانه‌های متعددی همچون دستگاه‌های پوز، دفاتر پیشخوان، فروشگاه‌های زنجیره‌ای، فروشگاه اینترنتی، سامانه تدارک الکترونیک دولت، سامانه جامع تجارت و غیره به سامانه مؤدیان ارسال شود.

او با بیان اینکه در حال حاضر گزارش اسناد و تراکنش‌های فروش دستگاه‌های پوز دریافت و ضبط می‌شود، افزود: این گزارش‌ها برای اظهارنامه مالیاتی سال بعد مورد ارزیابی و بررسی سازمان امور مالیاتی قرار می‌گیرد، اما به علت اینکه ثبت عملکرد مؤدیان در سال ۱۴۰۰از نیمه سال آغاز شده است، ممکن است محاسبات آن بیش از یک سال مالیاتی به طول بیانجامد.

محمدی با بیان اینکه در روزهای آتی فراخوان ثبت‌نام فعالان اقتصادی در سامانه مؤدیان را خواهیم داشت، بیان کرد: بنابراین مشکلات اجرایی سامانه مؤدیان و پایانه‌های فروشگاه‌های مرتفع شده است و به زودی این سامانه برای ثبت‌نام عمومی به شکل گسترده برای مردم معرفی خواهد شد.

فروش خودروسازها اوج گرفت

اساسی و کانی‌های غیرفلزی دو صنعتی بودند که رشد شاخص تولید آنها در تیرماه منفی شده است و بیشترین سهم را در کاهش رشد تولید صنعت داشتند.

عامل کاهش رشد تولید در صنایع

البته این کاهش رشد می‌تواند تحت تاثیر محدودیت‌های اعمال شده در ماه گذشته بر تامین برق صنایع فولاد و سیمان که زیربخش دو صنعت فوق‌الذکر هستند، باشد.

همچنین، بررسی عملکرد شرکت‌ها نشان می‌دهد که بخش عمده‌ای از کاهش رشد تولید در تیر به رشد منفی ۲/۳درصدی تولید در شرکت‌های صادرات‌محور برمی‌گردد که این رشد منفی در یک سال اخیر بی‌سابقه بوده است.

علاوه بر این، بررسی تغییرات موجودی انبار محصولات نهایی این شرکت‌ها نشان می‌دهد که شاخص موجودی انبار در صنعت در دو ماه تیر و

. سه‌شنبه . ۲۶ مرداد ۱۴۰۰ . سال هجدهم . شماره ۴۷۳۱ . عصر اقتصاد

اخبار

پیگیری سازمان توسعه تجارت برای تخصیص بودجه مشوق‌های صادراتی

دبیر کارگروه مشوق‌های صادراتی سازمان توسعه تجارت ایران عنوان کرد که در بسته حمایت از صادرات غیرنفتی، ۹۶۰میلیارد تومان برای حمایت و تشویق صادرکنندگان در نظرگرفته شده است که پیگیری‌ها برای تخصیص تمام یا بخشی از این بودجه در حال انجام است.

به گزارش روابطعمومی سازمان توسعه تجارت ایران، احسان قمری با ابراز امیدواری از اینکه پرداخت مشوق‌ها همانند سال قبل هدفمند صورت بگیرد، اظهار کرد: در سال گذشته حدود ۱۷میلیارد تومان معادل ۵۰درصد مشوق‌های صادراتی تخصیصی برای پرداخت کمک‌سود تسهیلات صادراتی در نظر گرفته شد که بر این اساس بیش از ۴۰۰۰میلیارد تومان از تسهیلات دریافتی از سوی صادرکنندگان تحت پوشش کمک سود تسهیلات قرار گرفته و این دسته از صادرکنندگان بر اساس گروه‌های کالایی و خدماتی صادراتی خود مشمول دریافت میانگین ۴واحد درصد به عنوان کمک‌سود شدند.

او افزود: با تمهیدات اندیشیده شده حدود ۲۰۰صادرکننده مشمول دریافت این مشوق‌ها شده‌اند و کلیه متقاضیان واجد شرایط از این حمایت‌ها استفاده کرده‌اند.

دبیر کارگروه مشوق‌های صادراتی ادامه داد: در سال جاری نیز بیش از ۵۰درصد مشوق‌های صادراتی برای پرداخت کمک سود در نظر گرفته شده است و این امیدواری وجود دارد ب تخصیص این بخش از مشوق‌ها شاهد کاهش هزینه‌های صادرکنندگان و افزایش رقابت‌پذیری در بازارهای هدف باشیم.

رئیس اتحادیه فولاد: در منطقه رقیبی برای تولیدات ما نیست

به گفته رئیس اتحادیه فولاد، در منطقه رقیبی برای تولیدات فولادی ما نیست و می‌توان به جای نفت بر روی این صنعت برنامه‌ریزی کرد.

حمیدرضا رستگارپور با حضور در یک برنامه تلویزیونی ضمن توضیح درباره انواع تولیدات آهن و فولاد در ایران و مصارف داخلی و خارجی آن درباره تلاش اوایل هفته برای افزایش قیمت فولاد، گفت: با توجه به مصرف فولاد بر اساس سال‌های گذشته و رکودی که در ساخت و ساز صورت گرفته، بعید است که بازار کشش افزایش قیمت را داشته باشد. باید مراقب باشیم قیمت جاری را کنترل کنیم و نگذاریم گرانی آهن و فولاد بر دیگر صنایع اثر بگذارد؛ چرا که آهن و فولاد در بیشتر صنایع مصرف دارد. بازارسازی کاذب باعث می‌شود سودجویان شروع به خرید این دو کالا کنند و تعادل بازار به هم بریزد.

او درباره نوع تولید در صنایع آهن و فولاد اظهار کرد: بیشترین تولید مربوط به میلگرد و تیرآهن ساختمانی است. در ضمن، منابع ملی ما در خدمت تولید آهن و فولاد بوده و این حق مردم است که با قیمت منصفانه این‌ها را خرید کنند.

رئیس اتحادیه فولاد نوع صادرات را این‌طور تشریح کرد: بیشترین صادرات مربوط به سنگ آهن و در حوزه فولاد هم، میلگرد بوده است. بزرگ‌ترین واردکننده سنگ آهن هم چین است. ایران دهمین کشور تولیدکننده آهن و فولاد است که این باید با برنامه‌ریزی رشد پیدا کند و تا سال ۱۴۰۴ به تولید ۵۴میلیون تن تولید برسیم. بخشی از این تولید برای مصارف داخلی و بخشی هم برای صادرات در نظر گرفته شده است.

او در ادامه درباره تنظیم بازار خاطرنشان کرد: تلاش ما این است که تمام زنجیره فولادی، بر اساس ضابطه و مسئولیتی که برای‌شان تعریف شده از تولید تا توزیع نقش خود را به درستی ایفا کنند. بخش توزیع که ما هستیم برای تنظیم بازار و جلوگیری از ایجاد بازار کاذب، واقعا به کمک و همکاری بخش‌های دیگر نیاز دارد. البته تاکنون هم همکاری خوبی صورت گرفته است. رستگارپور درباره تولید ورق فولاد و پروفیل در ایران و مصارف آن، افزود: ما تولید ورق فولاد داریم و بیشتر مصرف خودروسازهای داخلی از همین ورق تولید داخل است. در آهن و فولاد اگر همه ضابطه‌مند عمل کنند و مسیر توزیع درست صورت گیرد، کمبودی نداریم. پروفیل هم در ساختمان‌سازی و صنایع پایین‌دست کاربرد دارد. قطعا با حمایت دولت سیزدهم به تنظیم بازار واقعی خواهیم رسید.

او درباره منابع طبیعی و مدیریت آن‌ها و کنترل صادرات مواد خام، بیان کرد: منابع طبیعی تجدیدناپذیر است بنابراین باید به این بخش که اشتغال‌زایی فراوانی دارد، توجه ویژه صورت گیرد تا از خام‌فروشی جلوگیری شود. در این راستا باید از کمیت به کیفیت برسیم. فولاد از کالاهای استراتژیک دنیا است و در تمام صنایع کاربرد دارد. این صنعت ارزآوری خوبی دارد و باید به سمت جلوگیری از خام‌فروشی حرکت کنیم.

رستگارپور درباره وضع تولیدات فولادی در منطقه افزود: برای تولید و با توجه به وجود کارخانه‌های تولید آهن در نقاط مختلف کشور، تمام ظرفیت موجود به کار گرفته نشده است. یکی از سیاست‌های کشورهای هم‌جوار، وضع کردن تعرفه‌های خاص بر تولیدات ما است تا نتوانیم این تولیدات را به آن‌ها بفروشیم و مجبور به فروش مواد خام شویم. البته در منطقه هم برای تولیدات ما رقیبی وجود ندارد. اگر توجه ویژه به منابع داخلی ما باشد حتماً می‌توانیم فروش نفت را کنار بگذاریم و روی تولیدات آهن و فولاد حساب کنیم. این عضو اتحادیه فولاد درباره کنترل بازار افزود: بارها این نکته را متذکر شده‌ایم که مسیر توزیع کالا باید توزیعی و با حضور اتحادیه‌ها باشد چون آن‌ها در بازار هستند و این کنترل به صورت مویرگی صورت می‌گیرد.

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

اعتراض تولیدکنندگان سیمان به قطعی بی‌برنامه برق



بورس خاطرنشان کرد: عرضه در بورس کالا نه تنها برای سیمان بلکه برای همه صنایع دیگر می‌تواند اتفاق مثبتی باشد. رئیس هیئت‌مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان یادآور شد: هرجا که نظام عرضه و تقاضا را کنار می‌گذاریم، ضربه می‌خوریم و تنها راهی را برای رانت و فساد یک عده درست می‌کنیم.

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان

رئیس هیئت مدیره انجمن کارفرمایان صنعت سیمان
</

رئییسی: ایران برای برقراری ثبات در افغانستان تلاش می‌کند



رئیس‌جمهوری گفت که ایران برای برقراری ثبات که نیاز نخست امروز افغانستان است تلاش خواهد کرد و به‌عنوان کشور همسایه و برادر،

همه گروه‌ها را دعوت به دستیابی برای توافق ملی می‌کند. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، آیت الله سید

ابراهیم رئیسی در گفت‌وگو با وزیر امور خارجه، امنیت، ثبات و رفاه را حق مردم افغانستان دانسته و تأکید کرد: ایران برای برقراری ثبات که نیاز

نخست امروز افغانستان است تلاش خواهد کرد و به‌عنوان کشور همسایه و برادر، همه گروه‌ها را دعوت به دستیابی برای توافق ملی می‌کند.

رئیس‌جمهوری گفت که ایران برای برقراری ثبات در افغانستان تلاش می‌کند

رئیس شورای عالی امنیت ملی با یادآوری اینکه جمهوری اسلامی ایران بر این باور است که حاکمیت اراده مردم مظلوم افغانستان، همواره امنیت ساز و ثبات آفرین بوده، اظهار کرد: ایران با رصد هوشیارانه تحولات در این کشور، به مناسبات همسایگی با افغانستان پایبند است. رئیس‌جمهوری گفت: شکست

نظامی و خروج آمریکا از افغانستان باید به فرصتی برای احیای زندگی، امنیت و صلح پایدار در این کشور تبدیل شود.

رئییسی، همچنین وزیر امور خارجه و دبیر شورای عالی امنیت ملی را موظف کرد تا با رصد دقیق و پیوسته تحولات افغانستان، مراتب را به رئیس‌جمهوری گزارش کنند.

شمخانی: همچون ۴۰ سال گذشته پشتیبان مردم افغانستان و خواست و اراده آن‌ها هستیم

رئیس‌جمهوری افغانستان داشت. سخنان سوزناک امروز وزیر دفاع این کشور ترجمان آثار اشغال ۲۰ساله افغانستان توسط آمریکا و عمق نفوذ و تأثیرگذاری واشنگتن در دولت این کشور بود.

همچون ۴۰ سال گذشته پشتیبان مردم افغانستان و خواست و اراده آنها هستیم.»

دبیر شورای‌عالی امنیت کشور**با مرور تحولات افغانستان در توتیتی نوشت که همچون ۴۰ سال گذشته پشتیبان مردم افغانستان و خواست و اراده آنها هستیم.**

علی شمخانی دبیر شورای‌عالی امنیت ملی درباره تحولات افغانستان در توتیتی نوشت: «دی‌ماه ۹۷ در سفر به کابل جلسه پرچالشی با

افزایش ۵۰ درصدی ارزآوری در صنعت پتروشیمی ایران

چرا تلاش نمی‌کنند چند پتروشیمی دیگر مشابه شهید تندگویان در ایران ساخته شود.

افزایش ۱۲ درصدی ظرفیت اسمی پتروشیمی شهید تندگویان

وی بیان کرد: در دو سال گذشته چند طرح رفیع موانع و گلوگاه‌های تولید، بومی‌سازی کاتالیست پالادیوم، اورهال کارگران، کارکنان و مدیران پتروشیمی شهید تندگویان را در اوج شرایط تحریم ظالمانه تخریب می‌کنند؟ گفت: هم‌زمان با نقد از عملکرد تولیدی این پتروشیمی شاهد واردات بعضی از محصولات پتروشیمی و شاهد سیستم‌های کنترل و غیره اجرا شد که در نتیجه نسبت تولید به ظرفیت اسمی پتروشیمی شهید تندگویان امسال در مقایسه با مدت مشابه پارسال بیش از ۱۲ درصد افزایش یافته است.

دبیرکل انجمن صنفی کارفرمایی صنعت پتروشیمی با تأکید اینکه نسبت تولید به ظرفیت نصب شده پتروشیمی شهید تندگویان امسال تاکنون بیش از ۷۴ درصد افزایش یافته است، گفت: یکی از مهمترین دلایل مشکلات تامین گریدهای

میانگین ۸۰ تا ۱۰۰ دلاری قیمت محصولات پتروشیمی و پلیمری است، خاطرنشان‌کرد: ظرفیت تولید صنعت پتروشیمی ایران به‌زودی به بیش از ۱۰۰ میلیون تن و این ظرفیت با تحقق سومین جهش توسعه به ۱۳۷ میلیون تن می‌رسد.

دبیرکل انجمن صنفی کارفرمایی صنعت پتروشیمی با بیان اینکه در شرایط کنونی بیش از ۵۰ درصد نیاز ارزی کشور توسط پتروشیمی‌ها تامین می‌شود، بیان کرد: دولت سیزدهم باید به پتروشیمی به عنوان یکی از صنایع راهبردی، ارزآور، صادرات محور، اشتغال‌آفرین و تحریم‌شکن داشته باشد.

وی با بیان اینکه هم‌اکنون با وجود اعمال تحریم‌های غیرقانونی آمریکا، اختلالی در وضع تولید، فروش و صادرات پتروشیمی‌ها ایجاد نشده است، گفت: در پنج ماه نخست امسال مقدار ارزآوری ناشی از صادرات محصولات پتروشیمی کشور در مقایسه با مدت مشابه پارسال حدود ۵۰ درصد افزایش یافته است.

این مقام صنفی با اعلام اینکه یکی از دلایل بالا بودن مقدار ارزآوری، افزایش

دبیرکل انجمن صنفی کارفرمایی صنعت پتروشیمی از افزایش حدود ۵۰ درصدی میزان ارزآوری ناشی از صادرات محصولات پتروشیمی در پنج ماه نخست امسال در همسنجی با پارسال خبر داد.

به گزارش ایرنا، «احمد مهدوی» روز گذشته در نشست با خبرنگاران افزود: دولت سیزدهم باید نگاه خاصی به پتروشیمی به عنوان یکی از صنایع راهبردی، ارزآور، صادرات محور، اشتغال‌آفرین و تحریم‌شکن داشته باشد.

وی با بیان اینکه هم‌اکنون با وجود اعمال تحریم‌های غیرقانونی آمریکا، اختلالی در وضع تولید، فروش و صادرات پتروشیمی‌ها ایجاد نشده است، گفت: در پنج ماه نخست امسال مقدار ارزآوری ناشی از صادرات محصولات پتروشیمی کشور در مقایسه با مدت مشابه پارسال حدود ۵۰ درصد افزایش یافته است.

این مقام صنفی با اعلام اینکه یکی از دلایل بالا بودن مقدار ارزآوری، افزایش

عضو هیات عامل و معاون امور بندری و اقتصادی سازمان بنادر و دریانوردی، گفت که ارتقا دستورکارهای سازمان بنادر است.

به گزارش وزارت راه و شهرسازی، فرهاد منتصر کوهساری در ارتباط با برنامه‌ریزی و اقدامات صورت گرفته به منظور فعال‌سازی هر چه بیشتر و بهتر بنادر شمالی کشور، اظهار کرد: بنادر شمالی کشور به دلیل وسعت آبی گسترده دریای خزر و هم چواری آنها با کشورهای مهمی هم چون روسیه، آذربایجان، ترکمنستان و قزاقستان از اهمیت بسیار بالایی برخوردار بوده و به همین منظور یکی از اهداف مهمی که سازمان بنادر و دریانوردی در راستای آن گام بر می‌دارد، ارتقاء و تبدیل این بنادر از نسل دوم به نسل سوم است.

وی ادامه داد: با ارتقا بنادر، زمینه ایجاد فعالیت‌های دارای ارزش افزوده اقتصادی و صادرات مجدد کالا، فراهم می‌شود و در همین راستا به منظور احداث صنایع و کارخانجات تولیدی متعدد چون کارخانه‌های فولاد، گچ و آرد در بندر امیرآباد اقدام شده و از سوی احداث کارخانه‌های استحصال روغن از دانه سویا، خوراک دام و طیور، چوب خشک کنی و فراآوری قهوه در بنادر امیرآباد و نوشهر در دست اقدام است؛ چنین فرآیندی باعث افزایش اشتغالزایی و کاهش قیمت تمام شده کالا در کشور می‌شود.

معاون امور بندری و اقتصادی سازمان بنادر و دریانوردی با مرور دیگر اقدامات مهم این سازمان در راستای فعال‌سازی هرچه بهتر بنادر شمالی ایران، عنوان کرد: فعال‌سازی ترمینال اختصاصی کانترینر یخچالی، ارتقا ظرفیت سیلوهای موجود و ایجاد سیلوهای جدید نگهداری غلات و ارتقاء ظرفیت مخازن روغن خوراکی و ایجاد مخازن جدید از مهم‌ترین اقدامات سازمان بنادر و دریانوردی است در این زمینه است.

کوهساری ادامه داد: استراتژی جذب و فعال‌سازی اسکله‌های رور-و بنادر و انعقاد تفاهم‌نامه با خط کشتیرانی جهت حمل رو-رو کامپون‌ها، لایروبی بنادر شمالی در راستای پذیرش شناورهای با ظرفیت بالاتر، توسعه خطوط ریلی بنادر و توسعه صادرات و ترانزیت فرآورده‌های نفتی از بنادر شمالی دیگر اقداماتی است که از سوی سازمان بنادر و دریانوردی به منظور فعال‌سازی هرچه بهتر و بیشتر بنادر شمالی کشور مدنظر قرار گرفته است.

لزوم توجه جدی به تغییر نگرش در حکمرانی مالیاتی برای دولت سیزدهم

ادامه از صفحه ۱

در این کشور درصد آخذ مالیات بسیار بالاست و هیچ بودجه‌ای در سوئد نیست که مبتنی بر مالیات نباشد. جالب است بدانید بزرگترین جرم در سوئد فرار از پرداخت مالیات است و کسانی که از پرداخت مالیات طفره رفته‌اند، در هر مقامی که بوده‌اند مجبور به استعفای سریع شده و حتی سوابق سیاسی خود را از دست داده، بازنشسته شده‌اند. سوئدی‌ها در این زمینه چنان جدی هستند که به طنز می‌گویند:« اگر ملکه را به قتل برسانید به عنوان بیمار روانه بیمارستان روانی میشوید و بعد از مدتی نیز آزاد می‌شوید. اما اگر فاش شود که یک کرون کمتر از آنچه که باید به عنوان مالیات بپردازید، پرداخت کرده‌اید، مرغان آسمان به جالتان خواهند گریست».

شهروندان کشور سوئد موظف‌اند اظهارنامه مالیاتی خود را حداکثر تا تاریخ دوم ماه می هر سال به اداره مالیات ارسال کنند.

اخبار

اבלاغ آئین‌نامه اجرایی

مالیات بر درآمد

اینفلوئنسرها ابلاغ شد

رئیس سازمان امور مالیاتی در بخشنامه‌ای، دستورالعمل اخذ مالیات از اینفلوئنسرهای دارای بیش از ۵۰۰ هزار فالوور را ابلاغ کرد. به گزارش ایلنا، امیدعلی پارسا آئین نامه اجرایی اخذ مالیات از اینفلوئنسرهای دارای بیش از ۵۰۰ هزار فالوور را ابلاغ کرد.

در بخشنامه رئیس سازمان امور مالیاتی آمده است: در اجرای بند ۵ تبصره ۶ قانون بودجه سال ۱۴۰۰ کل کشور که مقرر می‌دارد: «درآمدهای کاربران دارای بیش از پانصد هزار فالوور از محل تبلیغات، مشمول مالیات بر درآمد خواهد بود. سازمان امور مالیاتی مکلف است ظرف ۲ ماه پس از لازم الاجرا شدن این بند، دستورالعمل اجرایی مربوط به اخذ مالیات از درآمدهی کاربران حرفه‌ای رسانه‌های کاربرمحور از محل تبلیغات را تهیه کند و به تأیید وزیر امور اقتصادی و دارایی برساند. سازمان امور مالیاتی مکلف است فهرست مودیان مالیاتی و خوداظهاری ارائه شده توسط آنها را تهیه کند و در تارنمای سازمان، در منظر عموم قرار دهد.» به پیوست دستورالعمل اجرایی بند مذکور که به تصویب وزیر اقتصاد رسیده است، جهت اقدام لازم ارسال می‌شود.

آرامکو به جمع سازندگان

نیروگاه خورشیدی می‌پیوندد

شرکت سعودی آرامکو در حال پیوستن به گروه سازنده نیروگاه خورشیدی بزرگ عربستان است.

به گزارش ایلنا از خبرگزاری بلومبرگ، شرکت سعودی آرامکو در حال پیوستن به گروه شرکت‌های سازنده نیروگاه خورشیدی یک میلیارد دلاری عربستان با هدایت شرکت اکوا پاور (ACWA Power) است.

سهم آرامکو در پروژه خورشیدی «سدیر» ۳۰ درصد خواهد بود، این در حالی است که شرکت‌های اکوا و هلدینگ آب و برق هر یک ۳۵ درصد از سهام این پروژه را به خود اختصاص می‌دهند. شرکت اکوا که ۵۰ درصدش متعلق به صندوق ثروت دولتی عربستان است، اعلام کرد که با وام‌دهندگان به این پروژه ۱۵۰۰ مگاواتی به توافق رسیده است.

روند عربستان در فرآیند انتقال از سوخت فسیلی به انرژی کند بوده است.

عبدالعزیز بن سلمان، وزیر انرژی عربستان در ماه آوریل با اعلام برنامه ساخت نیروگاه خورشیدی «سدیر» گفته بود این پروژه بزرگترین نیروگاه خورشیدی عربستان خواهد بود.

نیروگاه انرژی خورشیدی «سدیر» عربستان در نیمه دوم سال ۲۰۲۲ میلادی تولید برق را آغاز می‌کند.

رونای دلتا، قیمت نفت را باز هم کاهش داد

قیمت شاخص نفت خام برنت ساعت ۴ و ۱۶ دقیقه دوشنبه، ۲۵ مردادماه با ۸۰ سنت کاهش به ۶۹ دلار و ۷۹ سنت و قیمت شاخص دبیولتی‌آی آمریکا با ۸۱ سنت کاهش به ۶۷ دلار و ۶۳ سنت برای هر بشکه رسید.



به گزارش ایرلنا به نقل از خبرگزاری رویترز از توکیو، قیمت نهایی شاخص نفت خام برنت روز جمعه (۲۲ مردادماه)، ۷۰ دلار و ۵۹ سنت و قیمت شاخص دبیولتی‌آی آمریکا ۶۸ دلار و ۴۴ سنت بود.

قیمت نفت روز گذشته بیش از یک درصد کاهش یافت، زیرا محدودیت‌های اعمال شده توسط کشورها برای مقابله با گسترش سویه دلتا ویروس کرونا سبب افزایش نگرانی‌ها درباره بهبود تقاضای سوخت شده است. تحلیلگران بانک استرالیایی ای‌ان‌زی (ANZ) یادداشتی اعلام کردند: قیمت نفت خام همچنان تحت فشار است زیرا گسترش سریع سویه دلتا ویروس کرونا بر چشم‌انداز تقاضا تأثیر می‌گذارد.

وزیر پیشنهادی

راه و شهرسازی از دومین

برنامه خود رونمایی کرد

وزیر پیشنهادی راه و شهرسازی در فضای مجازی دومین گام خود در صورت رأی اعتماد مجلس را نوسازی ناوگان جاده ای اعلام کرد.

به گزارش خبرنگار مهر، رستم قاسمی در صفحه شخصی خود در فضای مجازی نوشت:« نمایندگان محترم مجلس مطالبات مردمی بجایی دارند که نشان از کمبودهای بسیار است.»

قاسمی نوشت:« در دومین گام، امیدوارم به زودی خدمت را به سطحی برسانیم که به جای نگرانی از ناوگان فرسوده و جاده‌های مرگ؛ مطالبه مردم عزیز از ما راه‌اندازی ناوگان حمل و نقل سبز باشد. یقین دارم که می‌شود و می‌توانیم.»

وی پیش از این نخستین گام خود را ساماندهی بازار اجاره مسکن عنوان کرده بود.

اخبار

مرکز رشد دهدشت پذیرای

ایده‌های خلاقانه

مرکز رشد دهدشت با هدف بستر سازی برای جذب دانش آموختگان دانشگاهی در زمینه‌های فناوری و نوآوری و به منظور به گزارش خبرگزاری فارس از کهگیلویه، مرکز رشد یکی از ابزارهای رشد اقتصادی و فضای برای حمایت از کسب و کارهای نوپا است.

به گزارش خبر گزاری فارس، بسترسازی برای کارآفرینی، حمایت از نوآوری و خلاقیت نیروهای خلاق، ایجاد فضای لازم برای رشد واحدهای کوچک و متوسط دانش مدار و فراهم نمودن فرصت مناسب برای جذب کارآفرینان و دانش آموختگان دانشگاهی در زمینه های فناوری از اهداف مراکز رشد به شمار می‌آید.

اولین اندیشه در سال ۱۳۷۱ مطرح شد و حدود سال ۱۳۷۶ این ایده عنوان و اولین مرکز رشد در سال ۱۳۷۸ در شهرک علمی - تحقیقاتی اسفهان به مرحله اجرا رسید و این شهرک شروع به پذیرش هسته ها و شرکت‌های فناور کرد. در سال ۱۳۸۰ بر روی این مساله تمرکز بیشتری صورت گرفت و قدم اولیه به این زمینه تصویب ضوابط گسترش مراکز رشد و پارک‌های علم و فناوری در ۱۷ اسفندماه ۱۳۸۱ توسط شورای گسترش آموزش عالی کشور بود. در ادامه این روند، در سال ۱۳۸۲ مجوز موافقت با احداث مراکز رشد صادر شد. قریب به یک سالی می‌شود که مرکز رشد دهدشت با هدف بستر سازی برای جذب دانش آموختگان دانشگاهی در زمینه‌های فناوری و نوآوری و به منظور ایجاد فرصت‌های شغلی در شهر دهدشت شروع به فعالیت کرده است. در این مرکز که رد ساختمان آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی واقع شده است به رونق اقتصاد محلی با تکیه بر فناوری و نوآوری، ایجاد زمینه ی کارآفرینی و حمایت از خلاقیت نیروهای محقق و جوان و ایجاد فضای لازم جهت آموزش، گفتگو، نشست، سمینار، و کمک به رشد ایده های صاحبان ایده کمک می‌شود.

هم اکنون در این مرکز چهار فناور و یک شرکت دانش بنیان در حوزه‌های مهندسی پزشکی، گیاهان دارویی، آموزش مجازی، فناوری اطلاعات و مهندسی شیمی مستقر هستند و از این خدمات استفاده می‌کنند. شه‌ریار جمالی در خصوص فعالیت مرکز رشد می‌گوید: پس از تلاش‌های مستمر سرانجام آذرماه ۱۳۹۷ وزارت علوم تحقیقات و فناوری با راناندازی مرکز رشد واحدهای فناور دهدشت موافقت کرد.

مسوؤل مرکز رشد دهدشت گفت: بهمن ماه ۱۳۹۶ با حضور دکتر ستاری معاونت علمی ریاست جمهوری، دکتر هاشمی ریاست پارک علم و فناوری استان، استاندار و فرماندار شهرستان کهگیلویه مورد بهره‌برداری قرار گرفت.

جمالی تصریح کرد: عمده مخاطبین مرکز رشد جوانان، نوجوانان، دانش آموزان و دانشجویانی هستند که در ذهن خود ایده‌هایی برای تولید محصول یا ارائه یک خدمت به جامعه را دارند و برای پیاده سازی آن نیاز به حمایت‌های مادی و معنوی دارند. وی با بیان اینکه در مرکز رشدت هیچ محدودیتی برای حمایت از عموم متقاضیان وجود ندارد، افزود: متقاضیان پس از مراجعه به مرکز رشد یا ثبت اینترنتی درخواست استقرار و حمایت،کلیات ایده خود را ارائه می‌کنند.

جمالی اضافه کرد: پس از آن یک کارگروه متخصص، ایده مورد نظر را مورد ارزیابی قرار می‌دهد، در صورتی که این ایده مورد تایید قرار بگیرد مرکز رشد همه امکانات ابتدایی از جمله یک دفتر کار با تمام امکانات و ارائه تسهیلات کم بهره برای شروع فعالیت صاحب ایده را در اختیارش قرار می‌دهد. وی گفت: متخصصان و مشاوران در طول این مدت با انجام مشاوره‌های تخصصی، برگزاری کارگاه‌های آموزشی و خدمات مادی و معنوی دیگر کمک می‌کند تا آن ایده رشد کند، تنومند شود و در نهایت بتواند مستقلآ وارد بازار کار شود.

به گفته جمالی، صاحبان ایده‌های کسب و کارهای نوپا در طول این مدت بصورت کاملآ رایگان مورد حمایت قرار می‌گیرند تا در نهایت بتوانند با ارائه خدمات و محصولات خود در بازار، زندگی مردم را تسهیل نمایند.

وی در پایان گفت: مرکز رشد دهدشت واقع در دانشگاه آزاد این شهر در طول ایام هفته آماده استقبال و حمایت از مالکین فکری ایده‌های تجاری و خدماتی است.ایجاد فرصت‌های شغلی شروع به فعالیت کرده است.

مشارکت گوگل و فیس بوک

در ساخت کابل زیر دریایی جدید

گوگل و فیس بوک از مشارکتشان در سیستم کابل زیر دریایی جدید برای سال ۲۰۲۴ که اتصال اینترنت در سراسر منطقه آسیا اقیانوسیه را بهبود می بخشد، خبر دادند.

به گزارش ایسنا، شرکت فیس بوک اعلام کرد این پروژه زیرساخت که اپریکات نام گرفته است، ژاپن، سنگاپور، تایوان، گوام، فیلیپین و اندونزی را متصل کرده و پایدگشوی تقاضای رو به رشد برای دسترسی به پهنای باند و اتصال بی سیم ۵G خواهد بود. این شرکت در مارس دو کابل زیر دریایی جدید ترانس پسیفیک به نامهای بیفراس‌ت و اکو را اعلام کرده بود که سنگاپور را به کرانه غربی آمریکا متصل می کند. گوگل هم در این پروژه حضور داشت.

گوگل در یک پست وبلاگ اعلام کرد: کابل‌های اکو و اپریکات سیستم‌های زیر دریایی تکمیل کننده یکدیگر هستند و تاب آوری گوگل کلود و سایر سرویس‌های دیجیتال‌ی این شرکت را بهبود می بخشد. طبق اعلام فیس بوک، اتصال فیبر نوری جدید که سراسر آسیا اقیانوسیه را دربرمی گیرد، ظرفیت طراحی اولیه بیش از ۱۹۰ تیرابیت در ثانیه دارد.

بر اساس گزارش بلومبرگ، هر دو غول فناوری آمریکایی در ساخت زیرساخت اینترنت در این منطقه که پتانسیل بالاتری نرخ رشد را می بینند، سرمایه گذاری کرده اند. گوگل سال گذشته برنامه هزینه ۱۰ میلیارد دلاری برای کمک به دیجیتالی سازی هند در پنج تا هفت سال آینده را اعلام کرده بود.

مشارکت صندوق نوآوری در ۴۸ طرح فناورانه از طریق «هم‌سرمایه‌گذاری»



کنگر: محمد امین جعفریان، سرداروی مهر

و فناوری، ۴۸ طرح مصوب شده که با خط اعتباری معادل ۶۲۵ میلیارد تومانی و در قالب طرح هم سرمایه گذاری با شرکت‌های دانش بنیان مشارکت داشته باشیم.
وحدت با بیان اینکه یکی دیگر از روش‌های «هم‌سرمایه‌گذاری» شتاب‌دهنده‌ها هستند، گفت: همچنین به واسطه حمایت از شتاب‌دهنده ها و اختصاص خط اعتباری به آنها، توانستیم طرح هم سرمایه‌گذاری را اجرایی کنیم.
رئیس صندوق نوآوری و شکوفایی با بیان اینکه با اختصاص خط اعتباری به شتاب‌دهنده ها می‌توانیم از استارت آپ‌ها حمایت داشته باشیم، گفت: برای این منظور ۵۰۰ میلیون تومان برای

رئیس صندوق نوآوری و شکوفایی افزود: این صندوق طی دو سال گذشته پس از بازنگری و طراحی مدل‌ها، در ۴۸ طرح هم‌سرمایه‌گذاری مشارکت داشته است.

وی افزود: همچنین بر اساس آخرین اطلاعات موجود، صندوق نوآوری با ۱۹ صندوق پژوهش و فناوری به منظور هم سرمایه‌گذاری مشارکت داشته است.

وی با بیان اینکه در طرح «هم سرمایه گذاری» از طریق صندوق‌های پژوهش و فناوری نیز توانستیم از بسیاری از طرح‌های فناورانه حمایت‌هایی به صورت مشارکتی داشته باشیم، خاطرنشان کرد: تاکنون با همکاری ۱۹ صندوق پژوهش

محصولی دانش بنیان، عوارض ناشی از دارو را کاهش می‌دهد

بیش فعالی هستند که تعداد کودکان محدوده سنی بین ۶ تا ۱۴ سال حدود ۱۲ میلیون نفر است و این کودکان نیازمند توانبخشی و درمان هستند.

این محصول به دنبال شناخت نواحی مختلف مغز، برقراری ارتباط بین کارکردهای شناختی و نواحی مختلف و بهره گیری از آنان برای ارتقای مهارت های شناختی و اجرایی بیمار است. بنابراین این محصول محل همگرایی و فناوری های اطلاعات و علوم شناختی است و به نوعی یکی از زیرشاخه‌های علوم همگرا محسوب می‌شود.

این شرکت با حمایت مرکز راهبردی فناوری‌های همگرا

معاونت علمی و فناوری تولید کننده این محصول در کشور

است.

محصول است. واقعیت مجازی، فناوری کاربردی در این سامانه است و برتری آن نسبت به کاردرمانی یا دارو درمانی اجتناب از عوارض ناشی از دارو و بهبود نتایج آن است.

بازار هدف اولیه، باز ه های تولید کودکان هستند که دارای اختلالات روان در موارد شناختی هستند. این بازار به بخش های مختلفی همچون ارتقابخشی کارکردهای شناختی و اجرایی در بیماران اختلال یادگیری، ارتقابخشی کارکردهای شناختی و اجرایی در بیماران پیش فعال، تقویت انواع حافظه (حافظه کاری، حافظه کوتاه، حافظه فعال)، ارتقابخشی کارکردهای شناختی و اجرایی در اختلالات حرکتی و ارتقای مهارت‌های شناختی در رابطه با تقویت ادراک تقسیم می‌شود.

طبق آمار ارائه شده ۷ تا ۸ درصد کودکان در ایران دچار

عرضه سامانه نانویی گندزدای آب دریا با یک چهارم قیمت نمونه خارجی

کشورهای پیشرو در صنعت پرورش آبزیان همچون کشورهای

شیلی و استرالیا مورد استفاده قرار گرفته است.

شفیعی خاطر نشان کرد: طراحی و ساخت تمامی قطعات و تجهیزات به‌کار رفته در این سامانه کاملآ ایرانی بوده و با کوشش جمعی از مهندسان و محققان جوان این شرکت به مرحله تولید، بهره‌برداری و صادرات رسیده است. در طراحی و ساخت این سامانه از فناوری‌های نوین و دانش روز دنیا استفاده شده است که از جمله آن می‌توان به آب پوشش

نانوساختار مخلوط اکسیدهای فلزی (آند MMO) اشاره کرد.

به گفته وی سال گذشته قرارداد فروش و نصب این دستگاه با یک شرکت اماراتی جهت استفاده در تصفیه و گندزدایی آب مزارع دریایی پرورش میگو و ماهی در کشور امارات به امضا رسید.

رونمایی از "پاوربانک" مخصوص خودروهای برقی!

یک تریلر پدک در حکم یک ایستگاه شارژ قابل حمل برای خودروهای برقی عمل می‌کند که در صورت نیاز می‌تواند خودروی برقی را شارژ کند و این اطمینان خاطر را به راننده بدهد که شارژ خودروی برقی وی به این زودی‌ها تمام نمی‌شود.

به گزارش ایسنا و به نقل از آ‌های، امروزه باتری‌های قابل حمل موسوم به "پاوربانک" بسیار کاربردی هستند، چرا که می‌توان در حین حرکت از آنها استفاده کرد تا مطمئن شد که هیچ وقت شارژ موبایل ما تمام نمی‌شود. اما چه خوب می‌شود اگر گزینه مشابهی را برای خودروی برقی داشته باشیم. اکنون شرکت "کلرادو ترودرویز کمپر" یک پدک به نام شارژ، "بولدر" (Boulder) را به عنوان نیروی پشتیبان خودروی برقی معرفی کرده است.

در وب‌سایت این شرکت در مورد این محصول آمده است: "بولدر" دارای بانکی از باتری‌های خودروی برقی در قالب یک پدک(تریلر) است که به شما امکان می‌دهد باتری‌های خودروی برقی خود را شارژ کنید تا در صورت اتمام شارژ، دیگر نیازی به بکسل کردن خودروی خود تا رسیدن به ایستگاه شارژ نداشته باشید.

"بولدر" مجموعه‌ای از ویژگی‌های دیگر نیز در خود دارد و دارای یک کابین کاملآ عایق است که فضای کافی برای دور هم نشستن چند نفر در دو طرف یک میز را دارد. علاوه

. سه‌شنبه . ۲۶ مرداد ۱۴۰۰ . سال هجدهم . شماره ۴۷۳۱ .

اخبار

تجلیل از مدیرعامل

«به‌پرداخت ملت» در

اجلاس مدیران ارزش‌آفرین

در تحول و توسعه کسب‌وکار

مدیرعامل شرکت به‌پرداخت ملت در نخستین اجلاس سراسری مدیران ارزش‌آفرین در تحول و توسعه کسب‌وکارهای ایران ، مورد تجلیل قرار گرفت.

به گزارش ایسنا، بنابر اعلام روابط عمومی شرکت به‌پرداخت ملت، هدف از این همایش که با همکاری وزارت صنعت، معدن و تجارت، اتاق بازرگانی ایران و سازمان فنی و حرفه‌ای کشور روز دوشنبه ۱۸ مردادماه از ساعت ۱۶ الی ۲۱ در محل مرکز همایش‌های بین‌المللی رایزن تهران برگزار شد، اشاعه فرهنگ کارآفرینی و تولید و تجلیل از مدیران برتر واحدهای تولیدی، صنعتی و اقتصادی بود. در این همایش، از محمدرضا نمازی، مدیرعامل شرکت به‌پرداخت ملت به‌عنوان مدیر ارزش‌آفرین برتر در تحول‌وتوسعه کسب‌وکار در حوزه پرداخت الکترونیک تقدیر و تجلیل به عمل آمد.

توسعه کسب‌وکار در فضای ملی و بین المللی، اهمیت مدیریت استراتژیک در کسب‌وکارها، نقش مهارت، خلاقیت و نوآوری در توسعه کسب‌وکار، اقدامات ابتکاری مدیران در حوزه بازاریابی و فروش از جمله اهداف، رویکردها و محورهای ارزیابی این اجلاس سراسری بود. همچنین کارآفرینی، خلاقیت، استفاده از تکنولوژی برتر و بومی‌سازی، قابلیت تجاری‌سازی و خلق ثروت از محورهای ارزیابی مدیران در این اجلاس بود.

سایپا، رتبه اول تیراژ تولید

خودرو در کشور

گروه خودروسازی سایپا در دو دوره زمانی «سال ۱۳۹۸» و «سه ماه نخست ۱۴۰۰» توانسته رتبه اول تولید خودرو در کشور را به اسم خود ثبت کند؛ سایپا در سال گذشته با وجود شرایط کرونایی ۲۲۸ درصد افزایش تولید روزانه داشته و تولید روزانه را از ۷۰۰ دستگاه به حدود ۲۱۰۰ دستگاه خودرو رسانده است.

گروه خودروسازی سایپا در سال ۹۹ توانست ۹۳ درصد از برنامه تولید خود را محقق کند و با تولید ۴۲۰ هزار دستگاه خودرو، رشد ۱٫۵ درصدی در تولید خودرو داشته باشد. این در شرایطی است که سال ۹۸ میزان تولید خودرو در سایپا ۴۱۵ هزار دستگاه بود. لازم به یادآوری است که سال گذشته به جهت خروج پراید از خط تولید و کاهش ۵۷ درصدی تولید محصولات CKD سهم محصولات سایپا در بازار به حدود ۴۳ درصد رسیده بود که با تنوع و توسعه محصول و افزایش تولید، سهم محصولات سایپا در بازار به سرعت در حال افزایش است. یکی دیگر از دستاوردهای مهم سایپا در سال گذشته آغاز تولید ۳ محصول جدید داخلی در یکسال برای اولین بار در کشور بود. این موضوع در شرایطی که کشور با ظالمانه ترین تحریم ها و شیوع ویروس کرونا روبرو است در نوع خود تحسین برانگیز است. افزایش ۱۰۰ درصدی تولید در کمتر از ۳ ماه برای اولین بار در کشور هم از دیگر موضوعاتی است که گروه خودروسازی سایپا در سال گذشته داشته است، این اتفاق سبب شد ظرفیت از دست رفته ناشی از خروج پراید جبران شود.

گروه خودروسازی سایپا با اجرای دقیق برنامه های توسعه ای خود با هدف تکمیل ظرفیت گروه، آرامش بازار، توزیع مناسب خودرو و جلوگیری از فعالیت دلالان در بازار، تیراژ محصولات جدید این مجموعه را ۵۸ درصد افزایش داده است و همچنین موفق شده ۲۰۰ درصد افزایش تولید محصولات خانواده ساینا، کوئیک و تیبیا را داشته باشد. بر اساس این گزارش و بررسی دقیق تر کارنامه کاری گروه خودروسازی سایپا در سال گذشته رکورد تولید محصولات تجاری (با تولید ۶۳ هزار دستگاه) پس از ۹ سال شکسته شد و در این میان به میزان ۶۳ درصد افزایش تولید قوای محرکه ثبت شده است.

خودروسازان هم به تعطیلات

می‌روند

هزم‌ان با تعطیلی پنج روزه در کشور، پیرو مذاکرات صورت گرفته میان مدیران دو خودروساز بزرگ و انجمن سازندگان قطعات، در جهت مدیریت و تامین قطعات، تولید خودروسازان از سه شنبه تا پایان هفته متوقف می‌شود و از روز شنبه (۳۰ مردادماه) مجدد تولید آغاز خواهد شد.

به گزارش ایسنا، در پی اوج‌گیری شیوع کرونا در پیک پنجم و تعطیلی ادارات، اصناف و واحدهای تولیدی تا پایان روز اداری شنبه هفته آتی، شرکت‌های خودروساز ایران‌خودرو و سایپا نیز از سه شنبه تعطیل و فعالیت آن‌ها تا پایان هفته (جمعه) متوقف شده است. بر این اساس، انجمن سازندگان قطعات و مجموعه‌های خودرو نیز در نامه‌ای به اعضای خود، خواستار اعمال تمهیداتی مطابق با تصمیم خودروسازان شده است. در متن نامه انجمن قطعه‌سازان به شرکت‌های قطعه ساز آمده است:

"احتراما به اطلاع می‌رساند پیرو مذاکرات صورت گرفته با مدیران عامل شرکت‌های ایران‌خودرو و سایپا در رابطه با مدیریت تولید و تامین قطعات طی تعطیلات پیش‌رو، مقرر شد تولید خودروسازان از ابتدای روز سه‌شنبه ۲۴(مرداد ماه) متوقف شود و در ابتدای روز شنبه (۳۰ مردادماه) مجدداً آغاز شود؛ لذا از همکاران عزیز قطعه‌ساز درخواست می‌شود، تمهیدات لازم را جهت ارسال قطعات مورد نیاز به ویژه قطعات خودروهای تارا و شاهین فراهم آورند.

بدیهی است تصمیمات فوق‌الذکر در راستای همراهی با مصوبات ستاد ملی کرونا و جهت حفظ سلامت کارگران و شاغلان صنعت قطعه‌سازی و خودروسازی اخذ شده است.

انجمن سازندگان قطعات و مجموعه‌های خودروی کشور آرزوی سلامتی برای همه ملت عزیز ایران به ویژه فعالان و شاغلان صنعت قطعه‌سازی کشور را دارد. "

ضرورت اجرای طرح‌های رونق شهرستان بافق

شهرستان بافق را بیشتر با **معادنش می‌شناسیم** اما در **سال‌های اخیر علاوه بر توسعه صنایع جوار معدنی که باعث کاهش خام‌فروشی ذخیره معادن این شهرستان شده، جریان توسعه منطقه در زمینه‌های مختلف نیز با اهتمام مسئولان، شتاب قابل توجهی یافته است.**

پس از تکمیل فعالیت اکتشاف در سال ۴۹ و هنگامی که اوایل دهه ۵۰ خورشیدی کار استخراج سنگ آهن در معدن چغارت بافق با ذخیره ۱.۴ میلیارد تن آغاز شد، کمتر کسی به فکر توسعه منطقه و فراهم کردن زمینه ارزش افزوده برای مواد معدنی و پیشگیری از خام‌فروشی سنگ آهن بود؛ اما اجرای طرح‌های جوار معدنی در سال‌های اخیر باعث جلوگیری از خام‌فروشی موادی مانند سنگ آهن، سرب و روی و رونق اقتصادی و ارزش افزوده فراوان در شهرستان شده است.

تولید سالانه سنگ آهن در بافق بیش ۳.۲ تا چهار میلیون تن بود که از طریق خطوط ریلی و حمل و نقل جاده‌ای به کارخانه فولاد خوزستان و ذوب‌آهن مبارکه اصفهان و بعضاً به خارج از کشور صادر می‌شد، از رهگذر فروش مواد اولیه‌ای مانند سنگ آهن ۲ درصد آن به عمران و آبادانی بافق اختصاص می‌یافت و تعدادی از جوانان این شهرستان نیز در معدن مشغول به کار شده بودند. مردم به همین اشتغال و ۲ درصد انکفا می‌کردند غافل از اینکه کوه چند ۱۰ متری معدن سنگ آهن چغارت رفته رفته به گودالی عمیق تبدیل می‌شود و بهره‌برداری بدون ارزش افزوده برای ساکنان منطقه جز آلودگی‌گی و بیماری‌های تنفس و بعضاً سرطان عاید دیگری ندارد. کم‌کم این دغدغه ایجاد شد که اگر روزگاری ذخیره این معدن تمام شود، تکلیف شهرستان بافق و مردم منطقه چه خواهد شد؟ گرچه مسئولان معادن با شروع به کار معدن چغارت به فکر اکتشاف معادن جدید سنگ آهن در منطقه بودند و موفق شدند ۳۸ آتومالی معدنی را در حوزه شهرستان بافق، اردکان و بهاباد در استان یزد و زرد کرمان کشف کنند که اکنون بهره‌برداری از ۹۰ درصد آن‌ها آغاز شده، ولی همواره فقدان زنجیره تولید فولاد در این شهرستان احساس می‌شد.

زنگ خطر اتمام ذخیره معادن و تعطیلی فعالیت‌های وابسته به آن همواره در گوش بهره‌برداران و شاغلان این حوزه طنین‌انداز بود تا اینکه با پیگیری‌های مسئولان با ساخت کارخانه فولاد ۸۰۰ هزار تنی بافق با عنوان «فولاد بافق کسری» موافقت و قرارداد ایجاد آن در سال ۹۴ با مشارکت ایران و چین بسته شد.

تذکر نماینده مجلس به وزیر تعاون

نماینده شهرستان‌های ابرکوه، بافق، بهاباد، خاتم و مهریز و مروست در تذکری در جلسه علنی یک‌ماه قبل مجلس خطاب به وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: مردم بافق از مجموعه این وزارتخانه در این شهر گلیابه‌مندند.

به گفته او در مجموعه سنگ آهن مرکزی بافق، ۷ هزار نفر مشغول به کار هستند که اگر خانواده ۴ نفره داشته باشند یعنی ۲۸ هزار نفر از این محل ارتزاق می‌کنند که حدود نیمی از جمعیت شهرستان است.

محمدرضا صبیانجان تأکید کرد: اجازه ندهید

بخش خصوصی، ۲ نیروگاه برق در سیستان و بلوچستان می‌سازد

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای سیستان و بلوچستان اعلام کرد که ۲ نیروگاه برق از سوی بخش خصوصی با سرمایه‌گذاری ۲۷۰ میلیارد تومان در خاش و زاهدان ساخته می‌شود.

علیرضا پرندهمطلق دیروز در گفت‌وگو با ایرنا اظهار کرد: مصرف برق در سیستان و بلوچستان ۲.۷ کشوری بوده در حالی‌که خطوط انتقال و تولید استان ۱۰ درصد خطوط کشور است.

او با بیان اینکه یک دکل حدود ۱۳۰۰ تا ۶۰۰

سنگ آهن مرکزی بافق وارد بورس شود و در این اوضاع احوال کرونایی و اقتصادی، مردم ناراضی ببانند.

او معتقد است: سوء مدیریت و تصمیم‌گیری در خصوصی‌سازی سال ۷۹، ۹۰ و ۹۳ ، شهر بافق را دچار بحران کرد و استخراج سنگ آهن به مدت ۵۳ روز تعطیل بود و امروز که شهر آرام است دوباره می‌خواهند سنگ آهن را به بورس ببرند، بدون اینکه به مسئولیت‌های اجتماعی آن و دستور معاون اول توجه کنند.

این نماینده مجلس درباره مصوبه شورای تأمین شهرستان برای مخالفت با این طرح تصریح کرد: شهر آرام ما را به هم نریزد، مردم مشکل دارند و کشاورزی به خاطر انفجارات از بین رفته است و مردم با بیماری‌های مختلف دست به گریبانند.

ساخت کارخانه فولاد در بافق

مدیر سابق پروژه فولاد بافق کسری از آغاز ساخت کارخانه فولاد با ظرفیت سالانه ۸۰۰ هزار تن فولاد خام با مشارکت چین‌ها در این شهرستان معدن خیز با عقد قرارداد کنسرسیوم خیر داد.

رحمان مظفری قرارداد اولیه را چهارصد و چهار میلیون یورو اعلام و با بیان اینکه خوراک این کارخانه کنسانتره سنگ آهن و تبدیل آن به آگلومراسیون و گندله است، افزود: کارخانه فولاد سالانه قابلیت تولید ۸۰۰ هزار تن محصول را دارد و اجرای آن موجب ایجاد تحول اقتصادی در کشور و توسعه و رونق شهرستان بافق و همچنین جلوگیری از خام‌فروشی سنگ آهن و ارزش افزوده قابل توجه است.

مظفری از پیشرفت ۱۲ درصدی پروژه فولاد بافق کسری خبر داد و خاطرنشان کرد: با بهره‌برداری از این کارخانه زمینه اشتغال بیش از یک هزار و ۸۰۰ نفر به صورت مستقیم و ۶ هزار نفر به صورت غیرمستقیم فراهم می‌شود.

حمایت وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی از فعالیت بخش خصوصی در حوزه فولاد

در دهه ۹۰ کارخانه نیمه‌کاره فولاد بافق نیز که سال‌ها بلاتکلیف مانده بود با حمایت مسئولان مربوطه به بخش خصوصی واگذار شد و مدیرعامل این شرکت اعلام کرد که برای خرید تجهیزات این کارخانه افزون بر ۹ میلیون یورو و ۱ میلیارد تومان پرداخت کرده است.

سید علی‌محمد ابویی از اعلام رقم تولید سالانه این شرکت خودداری کرد و افزود: اکنون بخش تولید میلگرد این کارخانه فعال است و محصولات تولیدی به بازار داخلی و گاهی کشور عراق صادر می‌شود.

مجمع فولاد بافق در جمع تولیدکنندگان معدود گردهای صنعتی CK۴۵

مدیر بهره‌برداری مجتمع معدنی و صنعت آهن و فولاد بافق از گام رو به جلوی این شرکت در صنعت فولاد خبر داد و گفت: توانستیم در سال جهش تولید با احساس مسئولیت در راستای



هم جوار معادن برای توسعه

ساخت کارخانه فولاد در سیستان و بلوچستان

عباس غمضتی با بیان اینکه صنایع مصرف‌کننده این فولاد به‌ویژه صنعت پیچ و مهره کشور از کمبود مواد اولیه رنج می‌برند، اظهارکرد: افزایش تولید فولاد صنعتی CK۴۵ بر اساس استانداردهای بین‌المللی در این مجتمع نیاز بسیاری از کارخانه‌ها را به این محصول تأمین می‌کند.

او افزود: گرد CK۴۵ یکی از پرمصرف‌ترین انواع فولادهای صنعتی با قابلیت ماشین‌کاری و مقاومت کششی بالاست. غمضتی درباره تولید گردهای صنعتی CK۴۵ در تعداد محدودی از کارخانه‌های فولاد کشور گفت: این محصول در ساخت قطعات اتومبیل، موتورها، پیچ و مهره، ابزارهای صنایع کشاورزی، شافت‌ها، ابزارهای دستی، چرخنده‌های کوچک و ... کاربرد گسترده‌ای دارد.

این مجتمع اکنون افزون بر تولید گرد آلیاژ صنعتی، محصولات ساختمانی خود را در گریدهای A۳ و A۴ از سایز ۸ تا ۴۰ علاوه‌بر تأمین بازار داخل به کشورهای همسایه هم صادر می‌کند.

ساخت کارخانه آگلومراسیون در بافق
کارخانه فولاد برای تولید محصولات خود به مواد اولیه نیاز دارد که از کنسانتره سنگ آهن استحصال می‌شود. فرایند پیش‌پخت و کلوخه‌سازی سنگ آهن قبل از شارژ به کوره بلند در کارخانه‌های فولادسازی «آگلومراسیون» نامیده می‌شود که به روش احیاء مستقیم به‌ویژه در کوره‌های بلند در تولید آهن کاربرد دارد.

ساخت کارخانه آگلومراسیون با عقد قرارداد کنسرسیوم داخلی و چینی با ۲۹ میلیون دلار سرمایه‌گذاری ارزی و ۲۱۰ میلیارد ریال هزینه ریالی و تولید سالانه بیش از ۸۰۰ هزار تن اجرا شد. جانشین مجری طرح آگلومراسیون بافق گفت: خوراک آگلومراسیون سنگ آهن خرد دانه، با عیار ۶۰ درصد است، که پس از ورود به سیستم کار خردایش آن انجام می‌شود. در این فرایند، سنگ آهن پس از استخراج از معدن ابتدا خردایش، دانه‌بندی و سپس تبدیل به آگلومراسیون می‌شود و آماده حمل به کوره بلند اصفهان و نهایت تبدیل به فولاد می‌شود. رحمان مظفری از اشتغال ۴۰۰ نفر در کارخانه آگلومراسیون خبر داد و با بیان اینکه کوره بلند

فلاح‌مبارکه راه‌اندازی کارخانه گندله‌سازی را یکی دیگر از حلقه‌های تولید فولاد در شرکت سنگ آهن مرکزی بافق دانست و بیان کرد: جلوگیری از خام‌فروشی، ایجاد ارزش افزوده بیشتر و تنوع بخشیدن به محصولات سنگ آهن از عمده‌ترین مزایای این طرح صنعتی است و در این طرح برای ۷۸۸ نفر شغل ایجاد شده است.

به گفته او کارخانه گندله بافق دومین کارخانه پنج میلیون تنی کشور است که از سوی سه شرکت ایرانی و چینی در این شهرستان ساخته شد و خوراک واحدهای فولادسازی به روش مستقیم را تأمین می‌کند.

ساخت کارخانه ۲ میلیون تنی کنسانتره آهن در بافق

از آنجایی که خوراک گندله‌سازی، کنسانتره آهن است و قبلاً نیز چنین کارخانه‌ای با ظرفیت

سه میلیون تن در بافق فعال بوده است، برای جبران کسری کنسانتره کارخانه دیگری با ظرفیت تولید سالانه ۲ میلیون تن در سال ۹۹ در سایت معدن سنگ آهن بافق آغاز شد.

به گفته مدیرعامل شرکت سنگ آهن مرکزی ایران ساخت این کارخانه به مدت ۳۰ ماه و با سرمایه‌گذاری ۸۹ میلیون یورونی در جوار شرکت سنگ آهن بافق احداث می‌شود و کنسانتره آهن را با خلوص ۶۷.۵ درصد تولید می‌کند.

بهره‌برداری از کارخانه کنسانتره سرب و روی بافق در سال ۹۹

کارخانه تولید کنسانتره سرب و روی معدن «تاشکویه» با ۹۵۰ میلیارد ریال سرمایه‌گذاری از سوی بخش خصوصی با حمایت دولت وقت به بهره‌برداری رسید.

مدیرعامل این واحد معدنی در گفت‌وگو با ایرنا ذخیره کنونی سرب و روی معدن تاشکویه را ۱۶۰ هزار تن اعلام کرد و یادآور شد: سالانه ۱۷ هزار تن کنسانتره سرب و پنج هزار تن کنسانتره روی در این واحد معدنی تولید می‌شود و با راه‌اندازی این واحد زمینه اشتغال ۲۵۰ نفر به صورت مستقیم فراهم شده است. جواد نجم‌پا با تشریح ضرورت ایجاد این طرح جوار معدنی اظهارکرد: شروع به کار این کارخانه باعث فعالیت و اقتصادی شدن معادن کوچک سرب و روی در شهرها و مناطق همجوار و نیز ایجاد اشتغال و ارزش افزوده در منطقه شده است.

به گفته او ۲ محصول تولیدی این معدن پس از مراحل تغلیظ برای تولید شمش به کارخانه سرب و روی بافق واقع در کیلومتر ۷۰ جاده بافق-بزد ارسال می‌شود.

معدن سرب و روی تاشکویه ۵۰ سال بدون بهره‌برداری بود که سال ۹۷ توسط بخش خصوصی و حمایت دولت دوازدهم راه‌اندازی شد و اکنون حدود ۱۵۰ نفر در این مجموعه به کار اشتغال دارند که ۲۵۰ نفر نیز در کارخانه کنسانتره به این افراد اضافه شد.

معدن سرب و روی تاشکویه در فاصله ۱۰۵ کیلومتری بافق و ۲۱۵ کیلومتری مرکز استان یزد واقع است.

بیش از هفت هزار نفر در شرکت سنگ آهن مرکزی ایران - بافق به کار اشتغال دارند که با احتساب خانواده آن‌ها و بازنشستگان افزون بر ۷۵ درصد جمعیت شهرستان بافق به نوعی به این مجموعه معدنی وابسته هستند.

اخبار

پیگیری کمیسیون انرژی مجلس برای تبدیل خوزستان به منطقه آزاد انرژی

عضو کمیسیون انرژی مجلس با بیان اینکه خوزستان مرکز تولید نفت، گاز، پتروشیمی، برق و… است و ظرفیت‌های «بسیار خوبی» در حوزه انرژی دارد که باید آن‌ها برای توسعه استان استفاده شود، تأکید کرد که با توجه به وجود این ظرفیت‌های بی‌شمار در حوزه انرژی در خوزستان ضرورت دارد که خوزستان به منطقه آزاد انرژی یا بازار ویژه انرژی کشور تبدیل شود.

علیرضا ورناصری در گفت‌وگو با ایسنا درباره پیگیری‌ها برای تبدیل خوزستان به منطقه آزاد انرژی گفت: این مساله دستاوردهای بسیاری برای کشور و استان خوزستان در زمینه اشتغال و ثروت‌آفرینی خواهد داشت و قطعاً زمینه‌ساز توسعه بیشتر کشور خواهد شد.

عضو کمیسیون انرژی مجلس با بیان اینکه منطقه ویژه انرژی به معنای تولید، پالایش و عرضه حامل‌های انرژی به‌صورت همزمان در یک منطقه است، ادامه داد: با توجه به اینکه همه حامل‌های انرژی در کمترین فاصله از این بازار در دسترس هستند و خوزستان به خریداران خارجی که عموماً کشورهای همسایه ایران هستند، نزدیک است؛ در نتیجه دیگر نیاز به تقبل هزینه‌های حمل و نقل و جابه‌جایی نیست و تشکیل منطقه آزاد انرژی خوزستان می‌تواند وضع خرید و فروش را تسهیل کند.

رئیس اتحادیه فروشندگان گوشت دامی مشهد: گوشت قرمز در ماه‌های آینده گران‌تر خواهد شد

رئیس اتحادیه صنف فروشندگان گوشت دامی مشهد درباره افزایش قیمت ۲۰ الی ۳۰ درصدی گوشت قرمز در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته بیان کرد که با توجه به گرانی نهاده‌های دامی، خشکسالی، نبود حمایت جهاد کشاورزی از دامداران و وارد نشدن گوشت به کشور به دلیل گرانی ارز در ماه‌های آینده با گرانی چشم‌گیر قیمت گوشت قرمز روبه‌رو خواهیم شد.

مهدي باقري در گفت‌وگو با ایسنا در خصوص افزایش قیمت گوشت قرمز اظهار کرد: احتمال دارد این افزایش قیمت از اوایل پاییز آغاز شود. قیمت دام سبک در ماه جاری در مقایسه با ماه گذشته افزایش نداشته لیکن دام سنگین در هر کیلو ۱۰ هزار تومان افزایش قیمت داشته است. او افزود: اکنون قیمت هر کیلو لاشه بره نرینه ۱۱۷ هزار تومان، هر کیلو ران و دست و گردن گردبر ۱۳۵ هزار تومان و بدون گردن ۱۳۸ هزار تومان، ران و دست و گردن فانتزی ۱۴۲ هزار تومان، ران و دست فانتزی ۱۴۵ هزار تومان، گوساله جوانه کترینگی ۱۴۵ هزار تومان و قیمت هر کیلو گوشت گاوی کترینگی ۱۳۰ هزار تومان است.

او افزود: اکنون قیمت هر کیلو لاشه بره نرینه ۱۱۷ هزار تومان، هر کیلو ران و دست و گردن گردبر ۱۳۵ هزار تومان و بدون گردن ۱۳۸ هزار تومان، ران و دست و گردن فانتزی ۱۴۲ هزار تومان، ران و دست فانتزی ۱۴۵ هزار تومان، گوساله جوانه کترینگی ۱۴۵ هزار تومان و قیمت هر کیلو گوشت گاوی کترینگی ۱۳۰ هزار تومان است.

رئیس بنیاد مسکن سیرجان: واگذاری زمین در ۳۴ روستا به‌زودی آغاز می‌شود

رئیس بنیاد مسکن شهرستان سیرجان با تشکر از مسئولان استان در تخصیص اراضی به شهروندان اعلام کرد که در ۲۹ روستا تهیه نقشه تفکیکی در حال انجام است.

بهنام سلاجقه در گفت‌وگو با ایسنا با بیان اینکه متقاضیان زمین در روستاها از مراجعه حضوری به بنیاد مسکن خودداری کنند، افزود: شرایط واگذاری و نحوه ثبت‌نام زمین در نیمه دوم سال جاری به خانوارهای ساکن و فاقد زمین و مسکن در این روستاها پس از تصویب نقشه‌ها، طی مراحل قانونی و آماده‌سازی معابر اطلاع‌رسانی خواهد شد. او اعلام کرد که بیش از ۹۹ درصد قطعات اراضی تحت تملک بنیاد مسکن در روستاهای حریم شهر سیرجان واگذار شده است.

او با بیان اینکه ۵۰ هزار چایکار در گیلان و مازندران اشتغال دارند، خاطرنشان کرد: سال گذشته ۵۲ میلیارد تومان تسهیلات برای اصلاح باغات پرداخت شد. امسال هم پیش‌بینی ما پرداخت ۶۰ میلیارد تومان برای اصلاح و به‌زراعی باغات است.

رئیس سازمان چای کشور اعلام کرد: ۲۲ هزار هکتار از باغات گیلان در دست بهره‌برداری است که از این میزان ۳ هزار هکتار از باغات در چند سال اخیر به چرخه تولید بازگشتند و کماکان ۶ هزار هکتار باغ چای رها شده داریم و مجموع باغات رها شده و در دست بهره‌برداری ۲۸ هزار هکتار است.

جهانساز با بیان اینکه ۶ هزار هکتار باغ رها شده می‌تواند در برنامه چرخه تولید قرار بگیرد و با ردیف‌های امسال به ازای هر هکتار تا ۱۵ میلیون تومان تولید برگردد گفت: یک باغ رها شده تقریباً به ۳۰ میلیون تومان تسهیلات برای احیا نیاز دارد.

او با تأکید بر اینکه تأمین سرمایه کافی برای

چای در بانک‌ها انجام دادیم و بخشی از منابع آن را در دو بانک سرمایه‌گذاری کردیم.

او افزود: این سرمایه‌گذاری به این منظور انجام شد تا بتوانیم سود تسهیلات آن‌هایی که سودشان ۱۷ درصد است را به ۴ درصد برای چایکاران و ۷ درصد برای کارخانجات کاهش دهیم؛ سال گذشته این تسهیلات به ۱۰ هزار نفر پرداخت شد.

رئیس سازمان چای کشور با بیان اینکه این سازمان اکنون با کمبود منابع برای اعطای تسهیلات به چایکاران مواجه است، خاطرنشان کرد: اگر می‌خواهیم تسهیلات سرمایه‌ای ارزان‌قیمت در اختیار چایکاران قرار دهیم اکنون نیازمند سرمایه‌گذاری در باغ و کارخانه‌ها هستیم.

جهانساز اظهار کرد: برای اصلاح و به‌زراعی باغات امسال به ازای هر هکتار تا ۱۵ میلیون تومان برای هرس کفبر و برای احیای باغات هر هکتار ۱۸ میلیون به چایکاران تعلق می‌گیرد؛ لذا این تسهیلات ۴ ساله و با بازپرداخت ۴ درصد است.

جهانساز با بیان اینکه برای چایکار این هزینه‌ها نسبتاً به صرفه است، تصریح کرد: هزینه تولید چای در هر هکتار تقریباً ۱۹ الی ۲۰ میلیون تومان است و اگر میانگین ۱۰ تن چای از هر هکتار باغ برداشت شود، چایکار به طور متوسط میانگین ۶۰ الی ۷۰ میلیون تومان درآمد دارد؛ اما مشکل اینجاست که ۷۳ درصد باغات ما زیر نیم هکتار است.

او با بیان اینکه در راستای حمایت از چایکاران از محل صندوق توسعه چای سرمایه در گردش به چایکاران تعلق می‌گیرد، گفت: همچنین به ازای هر هکتار سال گذشته ۳ میلیون پرداخت شد که امسال ۴ میلیون تومان پیش‌بینی کردیم که سال گذشته از این محل ۳۲ میلیارد تومان پرداخت شد.

این مسئول بیان کرد: سود این تسهیلات ۴ درصد با بازپرداخت یک‌ساله است و برای کارخانه‌ها نیز همین تسهیلات را در نظر گرفته‌ایم؛ اما یک سرمایه‌گذاری از محل صندوق تخصصی

عصر انقراض (طنز)

یک دبه یارانه

راضیه حسینی

آقاچان توی گروه خانوادگی نوشت: «چه خبره؟ ماست دبه‌ای شده پنجاه هزار تومن. زمان ما با این پول می‌تونستی گاوداری با تمام امکاناتش رو به چا

در سایت روزنامه بخوانید:



پسردایی مهران نوشت: «خوبه دیگه، یارانه رو که گرفتیم پنج تومن می‌داریم روش یه دبه ماست خریدیم. بعد آگه باز پول ته جیب‌مون مونده بود، چنتا نون می‌گیریم و یه ماه نون و ماست‌مون رو می‌خوریم و دعا به جون مسئولان می‌کنیم که این‌قدر به فکر سفره ملت هستن.»

دختردایی مهرنوش نوشت: «ببینید طبق تحقیقات چندین ساله من، لبنیات عامل اصلی مشکلات گوارشی و روده‌ایه. باید از سفره ما حذف بشه. ماست هیچ خاصیتی نداره. شیر ضررترین نوشیدنی تو کل دنیا شناخته شده. دکتر علف‌زاده چنتا مقاله تحقیقاتی در این زمینه منتشر کرده که می‌گه ماست‌خور کردن جهان سوم از نقشه‌های ابرقدرت‌هاست تا ما رو زمین‌گیر کنن و دیگه قدرت مقابله باهاشون رو نداشته باشیم. فقط گیاه‌خواری راه مقابله با این توطئه‌ست. شما با همین یارانه پنجاه هزار تومنی می‌تونید کلی کاهو و کلم بخیرید و بخورید.»

آقاچان نوشت:«بعد اون‌وقت جواب شکم‌روی من رو تو می‌دی؟ ما جوون‌های روغن‌بنایی یه تنه به لشکر رو حریف بودیم. کنده درخت رو تنهایی جابه‌جا می‌کردیم. همین کارا رو کردی که رنگ صورتت شده عینوه برگ کلم سفید. هیكلت هم که به زور اندازه یه هویج قلمیه.»

خاله فخری نوشت: «آخ بمیرم برای شما فامیل عزیز که دغدغه‌تون شده یه دبه ماست. چرا من تو این کشور باید تو ناز و نعمت باشم ولی شما این قدر فلک زده و بیچاره؟ اینجا دیگه کسی برای لبنیات نیازی نیست بره مغازه. واسه هرکدوم از ما یه گاو آوردن گذاشتن پشت در، تا کاملاً ارگانیک لبنیات رو مصرف کنیم. یه مرغ هم تو حیاط پشتینه که صبح به صبح دو تا تخم می‌ذاره. این‌جا همه چیز ارگانیک و رایگانه.»

خانم‌جان نوشت: «دخترم، تو اینجا بودی از کنار گاو رد نمی‌شدی می‌گفتی پیف پیف یو پهن می‌ده. حالا صبح به صبح میری شیر می‌دوشی؟ نکنه گاوهای اونا بود هم ندانر؟»

یه کلمه آخر رسیده بودم و می‌خواستم دکمه

فرستادن را بزنم که آقاچان نوشت: «هییس. بوی

حرف‌ها‌ت رودتر از خودت رسیده. برو بشین نون و

ماستت رو بخور. حرف بودار تعطیل.»

اطلاع‌رسانی نامناسب

برای نبود واکسن،

نوشهری‌ها را سرگردان کرد

شهروندان نوشهری واجد شرایط دریافت واکسن کرونا می‌گویند که طی دو روز گذشته پس از مراجعه به مراکز واکسیناسیون به خاطر نبود واکسن سرگردان شدند و از این که به آنها اطلاع‌رسانی نشده تا مراجعه نکنند، انتقاد کردند.

مشاهدات میدانی ایرنا حاکی است که روزگذشته هم پیش از یکصد نفر در محوطه مرکز جمععی واکسیناسیون نوشهر ساعت‌ها به انتظار نشستند و در نهایت با اعلام نبود واکسن ناامیدانه و منتقدانه به خانه‌هایشان برگشتند.

در میان این جمعیت عده‌ای افراد سالخورده هم حضور داشتند که می‌گفتند در این شرایط فوق حاد کرونایی و یحرائی، نبود واکسن از یک طرف و بیم آلوده شدن به ویروس کرونا از منزل خارج شدن به امید این که در دوم کرونا را تزریق کنند ولی پس از چند ساعت به آنها اعلام شد که واکسن موجود نیست.

یک بانوی ۶۰ ساله که برای دریافت در دوم واکسن مراجعه کرده بود گفت که از پل زنگوله منتقم‌های واقع در جاده کندوان پس از طی مسافت طولانی برای تزریق واکسن به این مراکز مراجعه کرد ولی به او گفتند که واکسن ندارند.

تعدادی از مراجعه‌کنندگان هم گفتند که طی دو روز متوالی برای دریافت واکسن به این مرکز مراجعه کردند و با تحمل خطر ابتلا به کرونا به خاطر رعایت نکردن فاصله‌گذاری اجتماعی، در نهایت اعلام شد که واکسن ندارند.

شکایت اصلی این افراد اعلام نکردن زمان دقیق دریافت و تزریق واکسن از سوی دست‌اندرکاران مرکز بود و بر این اعتقاد بودند که به خاطر مشخص نکردن زمان مجبورند هر روز به مرکز مراجعه کنند که علاوه بر تمامی هزینه‌ها، میزان خطر ابتلا به کرونا را هم برایشان افزایش می‌دهد.

مرکز بهداشت هم اطلاع ندارد

مدیر شبکه بهداشت نوشهر نیز با تایید نبود واکسن در این شهرستان گفت : از روز شنبه واکسن کرونا در نوشهر تمام شده است. سیدرحیم سیدیپور افزود: هرگاه دانشگاه علوم پزشکی مازندران واکسن مورد نیاز را در اختیار شبکه قرار دهد ، تمام نیروها این آمادگی را دارند در بیشتر روزها حتی تعطیلات هم واکسن تزریق کنند.

اوقات شرعی	
اذان صبح	۰۴:۵۳
طلوع آفتاب	۰۶:۲۵
اذان ظهر	۱۳:۰۸
اذان مغرب	۲۰:۱۰

روزنامه اقتصادی چهار زبانه (فارسی ـ عربی ـ انگلیسی و ترکی)

عضو انجمن صنفی مدیران روزنامه‌های غیردولتی

دارای رتبه B روزنامه‌های کل کشور

صاحب امتیاز: موسسه رسانه‌ای عصرسراسرآمدان اقتصادی

بنیانگذار: سیفاله یزدانی

مدیر مسئول: علی پاکرآد

سردبیر: محمود پوررضائی فشمخامی

نشانی: خیابان ولیعصر، خیابان دمشق پلاک ۱۱ واحد۲

شماره های تحریریه : ۸۸۹۴۸۱۰۴۰۸

شماره‌های سازمان آگهی‌ها: ۸۸۹۴۵۲۹۳۰۷

فکس: ۸۸۹۰۶۴۴۷، شماره تلگرام: ۹۰۳۷۳۹۶۹۲۹

مرام نامه اخلاق حرفه‌ای:

http://www.asre-eghtesad.com/content1

لینتوگرافی و چاپ: چاپخانه موسسه جام جم برتر برنا

رئیس سازمان غذا و دارو اعلام کرد: سنگ‌اندازی «مافیا» برای مسئولان سلامت



۱۰ درصد ارزی‌ری تولید داخل را در سه حوزه دارو، تجهیزات پزشکی و شیرخشک افزایش دادیم و این در راستای سیاست حمایت از تولید داخل بود. حدود ۲۱ درصد بازار واردکنندگان ما کوچک شد. این اقدامات نشان‌دهنده عزم جدی وزارت بهداشت در حمایت از تولید داخلی بود.

و قابل توجهی است و اگر ارزی‌ری ۵۶۰ میلیون دلاری کرونا و اقلام مرتبط با آن در سال ۱۳۹۹ نبود، رکورد بی‌سابقه‌ای به جا می‌ماند.

۳۰ درصد ارزی‌ری کاهش یافت

شانه‌ساز ادامه داد: ما بازار واردات کالاهای مشابه داخل را کوچک و از تولید داخل حمایت کردیم تا جایی که امکان داشت و فضا را برای تولید داخلی باز کردیم، اشتغال‌زایی ایجاد شد.

۳۰ درصد ارزی‌ری واردات را کاهش و در مقابل

طلایی بود. با این حال در قالب آنچه که مردم به عنوان مافیای می‌شناسند، مخالفت‌های جدی را در این سال‌ها و به خصوص در ایام پایانی کار دولت برای دست اندرکاران نظام سلامت ایجاد کردند. در عین حال ما از اسفند ۹۸ با یک پدیده بی‌سابقه بین‌المللی و بی‌سابقه به نام کرونا برخورد کردیم. اینکه چه شد که تولید ماسک از ۱۵۰ هزار در روز طرف کمتر از دو ماه به ۴۰ تا ۴۵ میلیون در روز ارتقا پیدا کرد و تامین ونتیلیاتور، اکسیژن‌ساز و داروهای مورد نیاز برای مقابله

فعالیت کنند.

همتی با اشاره به اقدامات انجام شده برای واردات سرم گفت: ۳۰۰ میلیارد ریال اعتبار نیز برای هزینه دارو بیماران نیازمندی که توان پرداخت ندارند در نظر گرفته شده است.

وی با اشاره به افزایش واردات واکسن

در هفته‌های اخیر تصریح کرد: از پنجشنبه این هفته مقدار واردات واکسن به دو برابر افزایش پیدا می‌کند. تاکنون نیز در ۱۴ محموله ۱۶ میلیون دز واکسن وارد کشور شده است ۶۵۰ هزار دوز هم اهدایی بود. در شهریور هم ۲۰ میلیون دز واکسن وارد کشور خواهیم کرد. رئیس جمعیت هلال‌احمر با اشاره به تلاش برای واردات واکسن برای افراد زیر ۲۰ سال گفت: در تلاش هستیم تا بتوانیم برای

فعالیت کنند.

همتی با بیان اینکه معاون اول رئیس‌جمهوری تاکید ویژه برواردات واکسن داشتند، تصریح کرد: ما در تلاش هستیم تا هم از محور شرقی و هم محور غربی واکسن‌های مورد تایید وزارت بهداشت را وارد کشور رفع شود از تولید داخل نیز استفاده می‌کنیم و اگر کشور می‌کنیم از شرق است.

وی ادامه داد: از ۱۶۰ مرکز واکسیناسیون

هلال‌احمر که برای حجاج استفاده می‌شد تنها ۱۴ مرکز برای واکسیناسیون کرونا استفاده می‌شود. رایزنی ما با روسای دانشگاه‌ها

برای استفاده از این مراکز و تسریع در روند واکسیناسیون ادامه دارد.

رئیس جمعیت هلال‌احمر درباره اجرای طرح شهید سلیمانی گفت: در طرح شهید سلیمانی در کنار وزارت بهداشت و بسیج

کماکان حضور داریم و قرار شد برمنبای دستورات جدید این نوع همکاری تقویت شود تا در کنار آن‌ها اقدامات خوبی را انجام دهیم نیاز است که هموطنان کمک کنند تا بار

بیماری کمتر شود چرا که کادر درمان خسته شده‌اند.

طبیعتاً ترخیص این کالاهای می‌تواند سلامتی مردم را تهدید کند و کالاهای رسوب کرده در گمرک نیز چند دسته هستند، یک دسته از کالاهای که مربوط به وزارت بهداشت نبود و ما به همراه معاون فنی گمرک وارد انبارها شدیم و بخش زیادی از کالاهای رسوب کرده مربوط به داروهای دامی بود که وزارت بهداشت ترخیص کرده و ما به همراه معاون فنی و نیم سرم تزریقی توزیع شده و ۵۰۰ هزار عدد هم در حال شناسه‌گذاری است، برنامه‌ریزی ما برای تامین نیاز یک ماهه کشور از طریق واردات بوده که اگر نیاز کشور رفع شود از تولید داخل نیز استفاده می‌کنیم و اگر رفع نشود همچنان از واردات استفاده خواهیم کرد.

محمدی در مورد ماجرای پیش آمده در مورد دپوی برخی داروها در گمرک که واکنش‌هایی در پی داشت، بیان کرد: مواردی را که مجاز است گمرک ترخیص کند مجوز از نهاد مربوطه دارد، یعنی نهادی که متصدی صدور مجوز است.یکی از مشکلاتی که گمرک‌های ما دارند ورود و دپوی اقلامی است که مجوز ندارند، به طوری که بازرگان می‌تواند کالا را با یابورد داخل گمرک پیاده کند اما هیچ مجوزی هم نگرفته باشد که این یکی از مشکلاتی است که ما بارها خدمت افراد در گمرکات عرض کردیم اما این مشکل از قبل باقی مانده است.

وی افزود: بنابراین در حوزه ما برخی شرکت‌ها کالاهایی می‌آورند و در گمرک پیاده می‌کنند که هیچ مجوزی از وزراتر بهداشت ندارند.

ساعت ۷:۳۰ الی ۱۳ آماده خدمات رسانی به هموطنان است و در روز عاشورا نیز طبق روال سنوات گذشته تعطیل خواهد بود.

داروخانه شماره ۲ (تهرانپارس) در تعطیلات کرونایی از ساعت ۷:۳۰ الی ۱۳ دایر و در روزهای تاسوعا و عاشورا و جمعه نیز تعطیل است.

۲ (تهرانپارس) در ایام مذکور به منظور ارائه

خدمات به هموطنان به شرح ذیل اعلام شد.

بر این اساس داروخانه مرکزی هلال‌احمر

در ایام تعطیلات کرونا (روزهای دوشنبه، سه

شنبه و شنبه) از ساعت ۷:۳۰ صبح الی ۱۶

خدمات دارویی به شهروندان ارائه خواهد کرد.

همچنین در روزهای تاسوعا و جمعه از

سازمان تدارکات پزشکی جمعیت

هلال‌احمر طی اطلاعیه‌ای، ساعت کاری

داروخانه مرکزی هلال‌احمر در روزهای

تعطیلات (۲۵ الی ۳۰ مرداد ۱۴۰۰) را اعلام کرد.

به گزارش مهر، ساعات کاری داروخانه‌های

تحت پوشش سازمان تدارکات پزشکی

شامل داروخانه مرکزی هلال‌احمر و شماره

اعلام ساعت کار

داروخانه‌های مرکزی

هلال‌احمر در تعطیلات

پیش‌رو



www.asre-eghtesad.com

E-mail:info@asre-eghtesad.com

عدالت‌ورفاه‌اجتماعی

رئیس سازمان غذا و دارو اعلام کرد: سنگ‌اندازی «مافیا» برای مسئولان سلامت

با بیماری کرونا، مهم است که هر کدام از آنها افتخار بزرگی برای کشور و جامعه نخبگانی است.

با صرف هزینه اخبار کذب منتشر می‌کنند

شانه‌ساز با اشاره به برخی همه‌ها علیه وزیر و وزارت بهداشت گفت: به هر حال وقتی ما جلوی واردات کالاهای مشابه تولید داخل را می‌گیریم، به منافع عده‌ای برمی‌خورد و این افراد اقدامات جدی علیه ما، وزارت بهداشت و شخص وزیر شروع کرده‌اند و با صرف هزینه، اخبار کذب را منتشر می‌کنند. در فاصله تغییر ۲ دولت، خیز پنجم کرونا داشتیم و بی‌سابقه‌ترین و شدیدترین حمله ویروس به کشور و مردمان بود و متأسفانه بسیاری از مردم و همکارانمان درگیر شدند. باید توجه کرد که در این پیک مصرف رمدسیویور در ظرف ۷۲ ساعت، ۱۰ برابر افزایش یافت و مصرف سرم هم مطابق آن افزایش یافت و تولیدکنندگانی که قبلاً متعده به تامین سرم شده بودند، به دلیل بار زیادی که ایجاد شد، نتوانستند به تعهد خود عمل کنند.

صدور ۵ معرفی‌نامه برای شرکت مد نظر اتاق بازرگانی تهران

شانه‌ساز گفت: در عین حال ما برای واردات برخلاف شایعاتی که مطرح می‌شود، از هیچ تلاشی فروگذار نکردیم. همچنین ما ۴۷ معرفی‌نامه به بخش خصوصی دادیم که ۵ معرفی‌نامه به شرکتی که از سوی اتاق بازرگانی تهران معرفی شده بود، ارائه و صادر کردیم. همه اقدامات برای تامین واکسن بود.